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I. GİRİŞ 

 

2017 yılı Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD) Raporu, ülkemizde dokuz farklı kamu 

kuruluşu tarafından yürütülen PGD faaliyetlerinin değerlendirilmesi amacıyla, PGD faaliyetlerinin  

ulusal düzeyde koordinasyon sorumluluğunu üstlenen mülga Ekonomi Bakanlığınca (EB) 

hazırlanmıştır. Bakanlığın koordinasyon görevi içerisinde, PGD faaliyetlerinin kayıt altına alınması, 

sistemin işleyişinin etkinliğinin ve verimliliğinin sayısal verilerden yola çıkılarak değerlendirilmesi 

ve politika önerileri getirilmesi amacıyla yıllık rapor hazırlanması, PGD alanında önemli bir yer 

teşkil etmektedir. Her yıl düzenli olarak yayımlanan bu rapor ile  ilgili kuruluşların çalışmaları  

ortaya konulmakta, sistemde yıllar içerisinde görülen gelişmeler, sorunlar ve bu sorunların 

çözümüne yönelik öneriler kamuoyu ile paylaşılmaktadır. 

Bu raporda yer alan veriler, geçmiş yılların değerlendirilmesinin ötesinde gelecek yıllarda 

gerçekleştirilecek faaliyetlerin daha etkin, verimli ve işlevsel bir hale getirilmesi için yapılan 

planlamalarda ve Ulusal PGD Stratejileri kapsamında da yol gösterici olmaktadır. Bahsi geçen 

Stratejiler kapsamında ülkemizdeki PGD faaliyetlerinin etkinleştirilmesi ihtiyacı farklı şekillerde ve 

farklı başlıklar altında dile getirilmiştir.  

 

Bu ihtiyaçlar doğrultusunda “Piyasa gözetim ve denetim sistemlerinin işleyişi 

değerlendirilerek, etkin bir uygulama mekanizması oluşturulması” eylemine ilk olarak 64. Hükümet 

Eylem Planı’nda yer verilmiştir. Sürecin devamında eylem 65. Hükümet Programı’nda da yerini 

korumuştur. Bu eylem kapsamındaki, PGD’nin daha etkin bir mekanizmaya kavuşturulmasına 

yönelik çalışmalar 2016 senesinde başlamış olup, ilk olarak uluslararası örnekler ve ülkemizdeki 

mevcut durum ve işleyiş analiz edilmiş, sistemin geliştirilmesi gereken yanları ve bu çerçevede 

yapılabilecekler tespit edilmiştir. Tüm bu tespitler doğrultusunda, yeni bir sistemin ihtiyaç duyduğu 

hukuki düzenlemelerin yapılabilmesi için çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

Okumakta olduğunuz bu Rapor, Avrupa Birliği (AB) uygulamaları da göz önünde 

bulundurularak tespit edilen metodoloji çerçevesinde hazırlanmış olup, mülga Ekonomi Bakanlığı 

tarafından yayımlanan ilk rapordan bu yana bu metodolojiye uygun ve kıyaslanabilecek formatta 

veri sağlayabilen kuruluşlar raporda ağırlıklı olarak ele alınmaktadır.  

Bu raporda; mülga Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (BSTB), mülga Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB), Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (ÇŞB), mülga Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı (GTHB), mülga Gümrük ve Ticaret Bakanlığı (GTB), Sağlık Bakanlığı (SB), 

mülga Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı (UDHB) ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim 

Kurumu’na (BTK) ait veriler bir arada ele alınıp değerlendirilmiştir.  

Söz konusu kuruluşların tamamına ait veriler, istisnai bir açıklama yapılmadığı sürece, “ürün 

partisi sayısı” bazında sağlanmış verilerdir. Her bir ürün parti sayısı aynı marka-model ve seri 

numarasına sahip bir ürün topluluğunu temsil etmektedir.  

Grafikler, istisnai bir açıklama bulunmadığı sürece, bu Bakanlıklar tarafından aşağıda 

belirtilmiş ürün gruplarına ilişkin verileri içermektedir. Bu kuruluşların ve belirlenen formatta veri 

sağlayamayan diğer PGD kuruluşlarının sorumlu oldukları bazı ürün grupları ise özel koşulları 

nedeni ile genel değerlendirmenin dışında tutulmuşlar ve ayrıca değerlendirilmişlerdir. Bu 

istisnalara ilişkin açıklamalar aşağıda yer almaktadır: 
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 Mülga BSTB’nin sorumluluğunda olan yasal metroloji ürün grubunda son yıllarda 

Bakanlıkça toplam denetim sayısı bazında bilgi verilmekte olup, bu durum son derece olumludur. 

Ancak ürün grubunun yapısı gereği, bu alanda denetime tabi tutulan her bir adet ürün, bir ürün 

partisi olarak kayda geçirilmekte, bu nedenle Bakanlıkça yasal metroloji alanında sağlanan veriler 

nicelik olarak rapordaki değerlendirmeleri doğrudan etkilemekte ve sağlıklı bir raporlama 

yapılmasını engellemektedir. Bu nedenle bu ürün kategorisine ilişkin verilere grafiklerde yer 

verilmemiş ancak söz konusu ürün grubu verileri ilgili başlık altında ayrıca değerlendirilmiştir. 

Diğer taraftan Bakanlığın da denetim gerçekleştirerek veri sağladığı Petrol ve LPG ürünleri ise aslen 

EPDK sorumluluğunda olduğundan, bu alanda mülga BSTB verileri yerine söz konusu denetim 

verilerini de içeren EPDK verileri temel alınmıştır. Dolayısıyla grafiklere mülga BSTB’nin bu 

ürünlere ait verileri yansıtılmamıştır.   

 ÇŞB sorumluluğundaki katı yakıtlar ürün grubu, yapısı gereği parti sayısı olarak 

ifade edilemediğinden, ürün partisi bazında veri sağlanmış olan diğer ürün grupları ile bir arada 

değerlendirilememiş ve grafiklere yansıtılamamış, ancak metin içerisinde bu veriler de 

değerlendirmeye alınmıştır. Genel değerlendirme ve grafiklere ÇŞB’nin yalnızca yapı 

malzemelerine ilişkin verileri dâhil edilmiştir. 

 EPDK sorumluluğundaki akaryakıtlar ve sıvılaştırılmış petrol gazları (LPG) ürün 

grubunda 2017 yılı verileri sağlanmamış, bu nedenle EPDK’ya raporda yer verilememiştir. 

 24/12/2017 tarih ve 30280 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 696 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile TAPDK kapatılarak görevleri mülga GTHB’ye devredilmiştir. Bu 

kapsamda, mülga GTHB sorumluluğundaki tütün mamülleri ve alkollü içkiler ürün gruplarında 

2017 yılı verileri sağlanamamış; bu nedenle de söz konusu ürün gruplarına raporda yer 

verilememiştir. 

Bununla birlikte, grafiklere yansıtılamayan ve genel değerlendirmeye dahil edilemeyen söz 

konusu veriler rapor içerisinde ayrıca değerlendirilmiştir. 

Rapor ekinde tablolar halinde sunulan verilere dair açıklamalar aşağıda yer almaktadır.  
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1. Girdiler:  

a) Bütçe ve denetim elemanı sayısının gösterildiği tablo (Tablo-1)   

b) Yetkili kuruluşları belli bir üründe PGD faaliyeti için harekete geçiren şikâyet/ihbar 

bilgileri, kaza/yaralanma verileri ile internet satışlarının yer aldığı tablo (Tablo-2) 

2. Çıktılar: Gerçekleştirilen denetimler, denetimlerin içeriği, denetimlerde elde edilen 

bulgular ve uygulanan cezai yaptırımlar tablosu (Tablo-3) 

3. Etki/Sonuçlar: Güvensizliği nedeniyle piyasaya arzı durdurulan, piyasadan toplatılan, 

imha edilen veya düzeltici önlem uygulanan ürünlere ilişkin tablo (Tablo-4) 
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II. 2017 YILINDA PGD ALANINDA KAYDEDİLEN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

 ULUSAL PGD STRATEJİSİ (2015-2017)  

 

PGD kuruluşları, ilgili diğer kamu kuruluşları, Uygunluk Değerlendirmesi Derneği (UDDer) 

ve Tüketici Dernekleri Federasyonu’nun (TÜDEF) da katkılarıyla mülga EB tarafından hazırlanan 

2015-2017 yıllarına yönelik Ulusal Piyasa Gözetimi ve Denetimi Stratejisi, 4 Kasım 2014 tarihinde 

Piyasa Gözetimi ve Denetimi ve Ürün Güvenliği Değerlendirme Kurulu tarafından kabul edilmiştir.  

2015-2017 yıllarını kapsayan Strateji ile ülkemizde yürütülen PGD faaliyetlerinin 

etkinleştirilmesi amacıyla sistemin sorunlarının giderilmesi için varılması gereken hedefler 

belirlenmekte ve bu hedeflere ulaşmak için yürütülecek çalışmalar takvime bağlanmaktadır.  

 

Strateji’nin ana hedefi, PGD faaliyetlerinin, daha “etkin”, “verimli” ve “işlevsel” 

yürütülecek biçimde güçlendirilmesidir. Bu ana hedefe ulaşmak için altı farklı stratejik amaç 

belirlenmiş ve bu kapsamda yapılacak çalışmalar detaylandırılmıştır. Strateji faaliyetlerinin 

tamamlanması için öngörülen süre 2017 yılı sonu itibarıyla dolmuş olup, bir sonraki Stratejinin 

yayımlanmasına ilişkin çalışmalar EB tarafından yürütülmektedir. Diğer taraftan 2017 yıl sonu 

itibarıyla gelinen aşama aşağıdaki tabloda sunulmaktadır. 

STRATEJİK AMAÇ HEDEFLER AÇIKLAMA 

Stratejik Amaç 1:  

 

PGD’ye ilişkin hukuki 

ve idari altyapının 

güçlendirilmesi 

1.1. Hukuki altyapının 

güncellenmesi 

Ülkemizde ürün güvenliği sisteminin temelini 

oluşturan ve en üst düzeydeki yatay mevzuat 

olan 4703 sayılı “Ürünlere İlişkin Teknik 

Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına 

Dair Kanun’un yerine geçmek üzere 

hazırlanan “Ürün Güvenliği ve Teknik 

Düzenlemeler Kanunu Taslağı” 23 Aralık 

2016 tarihinde Başbakanlığa, 29/3/2018 

tarihinde ise TBMM'ye sevk edilmiştir. Son 

olarak Tasarı 12/04/2018 tarihinde, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi, Sanayi, Ticaret, Enerji, 

Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji 

Komisyonu’nda görüşülerek kabul edilmiş ve 

Meclis Genel Kuruluna sevk edilmiştir.  

 

Yetkili kuruluşlarca AB teknik mevzuatına 

uyum amacıyla dikey mevzuatın 

güncellenmesine yönelik çalışmalar 

sürdürülmüştür.  

1.2. Görev dağılımının 

etkinleştirilmesi 

15 Mart 2017 tarihinde gerçekleştirilen 

PGDKK Toplantısında mülga Ekonomi 

Bakanlığı’nca eylem kapsamında son iki yılda 

yapılan toplantılar ve yazışmaların sonuçları 

paylaşılmış, “fotokopi makineleri ve yazıcı 

tonerleri, sis likidi ve köpük likidi, plastik 

poşetler, diş ipi ve kürdanlar, mangal kömürü, 

güç transformatörleri” ürün gruplarının 

denetlenmediğinin tespit edildiği belirtilmiştir. 

Kuruluşların görüş ve değerlendirmeleri 

alınmıştır. Söz konusu ürünlerden diş ipi ve 

kürdanlar haricindekilerin denetimi herhangi 

bir kuruluşça üstlenilmemiştir.   
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1.3. Denetimle görevli 

personelin niteliklerinin 

güçlendirilmesi 

Mülga BSTB, mülga GTB, BTK, ÇŞB-MH, 

ÇŞB-ÇED, EPDK, mülga GTHB, mülga 

ÇSGB ve SB tarafınca denetmenlere yönelik 

hizmet içi eğitimler düzenlenmiştir.  

 

Mülga BSTB, SB, mülga GTB, BTK ve mülga 

ÇSGB tarafından farklı metotlar kullanarak 

performans izlemesi yapılmıştır. 

Stratejik Amaç 2:  

 

Denetimlerin 

etkinliğinin artırılması 

2.1.PGD’de stratejik 

planlamanın geliştirilmesi 

Yılın ilk çeyreğinde PGD kuruluşlarınca 

hazırlanan “2017 Yılı Ulusal PGD Programı”, 

Avrupa Komisyonuna iletilmiştir. Son olarak, 

2017 yılı Kasım ayında 2018 yılına dair PGD 

programlarının özetini içerecek şekilde 

sektörel denetim programları tablosu mülga 

Ekonomi Bakanlığınca Avrupa Komisyonuna 

iletilmiştir. 

  

SB tarafından tıbbi cihaz PGD faaliyetleri 

kapsamında ürün grupları tarama denetimi 

başlamış, denetimlerin nasıl yürütüleceği,dahil 

ve hariç tutma kriterlerini de içeren denetim 

süreçlerine dair raporlar hazırlanmıştır. 

Ayrıca, tıbbi cihaz alanında yürütülecek PGD 

faaliyetlerinde yeknesaklık sağlamak amacıyla 

PGD kılavuzu hazırlık çalışmaları devam 

etmektedir.  

 

Mülga BSTB, mülga GTB, mülga ÇSGB, 

BTK, mülga UDHB ile mülga GTHB 

tarafından denetim rehberleri çalışmaları 

sürdürülmüştür. 

 

SB tarafından tıbbi cihazların PGD’si 

kapsamında risk analizleri yapılarak belirlenen 

ürün grupları denetimi başlatılmıştır. Ayrıca, 

kozmetik ürünlerin PGD faaliyetleri ile çeşitli 

kaynaklardan elde edilen veriler kapsamında 

risk analizi yapılmakta ve ürünlere ilişkin risk 

senaryoları oluşturulmaktadır. Bu kapsamda 

2017 yılının ikinci yarısında değerlendirmeler 

yapılarak 2018 yılında çocuk kozmetik 

ürünleri, dekoratif kozmetik ürünler ve göz 

makyaj ürünleri, duş ve banyo ürünleri, hizmet 

sunumunda kullanılan kişisel temizlik ve 

bakım ürünleri, tıraş ürünleri ve erkek 

kozmetikleri PGD kapsamına alınmıştır.  

2.2. Kimyasal risklerin 

denetlenmesine ağırlık 

verilmesi 

Kimyasal maddelerin kısıtlanması ve 

yasaklanmasına ilişkin “Kimyasalların Kaydı, 

Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması 

Hakkında Yönetmelik”  23 Haziran 2017 tarih 

ve 30105 (Mükerrer) Sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 
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2.3.İnternet satışlarına 

yönelik denetimlerinin 

etkinleştirilmesi 

15/03/2017 tarihli PGDKK toplantısında 

mülga Ekonomi Bakanlığı tarafından 

elektronik ticarette PGD uygulamaları ve olası 

çözüm önerilerine ilişkin bir sunum 

gerçekleştirilmiştir. Sunumda ülkemiz 

uygulamalarının yanı sıra Avrupa Birliği 

uygulamaları hakkında bilgi verilmiş, yaşanan 

sorunlar ve olası çözüm önerileri 

paylaşılmıştır.  

Stratejik Amaç 3:  

 

Bilgi teknolojilerinin 

etkin kullanımı 

 

3.1.Ulusal PGD Bilgi 

Sistemi’ne (PGDBİS) 

düzenli veri girişinin 

sağlanması, PGDBİS’in 

geliştirilmesi 

PGDBİS’in daha etkin ve kullanıcı dostu bir 

yapıya kavuşturulması amacıyla yazılım 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

PGDBİS üzerinden ithalat denetimleri verileri 

PGD kuruluşları ile paylaşılmaktadır. 

  

3.2.Ulusal Kaza/Yaralanma 

Veritabanı’nın etkin 

kullanımı 

Kaza/yaralanma verileri sistemin mevcut 

yapısı nedeniyle bugüne kadar amaçlandığı 

üzere PGD faaliyetlerinin yönlendirilmesi için 

kullanılamamıştır. Bu veri kaynağının 

denetimlerin planlanmasında kullanılabilir 

hale getirilmesi için Sağlık Bakanlığı’nca PGD 

kuruluşlarının talepleri çerçevesinde sistemde 

bir takım güncellemelerin yapılması 

gerekmektedir. 

3.3.Ürünlerin izlenebilirliği 

için mekanizmalar 

geliştirilmesi 

SB’nın ÜTS projesi faaliyete geçmiş olup 

denetim modülleri üzerinde iyileştirme 

çalışmaları devam etmektedir. ÜTS’nin 

faaliyete geçmesini takiben yeni firma ve ürün 

kayıtları artık sadece ÜTS üzerinden 

alınmaktadır.  

 

Mülga BSTB ve mülga GTHB ürün takip 

sistemi çalışmalarını sürdürmüştür. 

 

Mülga ÇSGB’ye ait mevcut yazılımın 

ihtiyaçları tam olarak karşılamaması nedeniyle 

yazılım güncelleme çalışmalarına 2018 yılında 

devam edilecektir. 

Stratejik Amaç 4:  

 

Ürün güvenliğine dair 

farkındalığın 

artırılması 

 

4.1.Şikâyet mekanizmaları 

ve yürütülen denetimler 

hakkında kamuoyu 

farkındalığının artırılması 

PGD kuruluşlarının çoğu şikâyet 

mekanizmaları hakkında kamuoyunu 

bilgilendirmeye yönelik faaliyetler 

gerçekleştirmiştir. 

 

Mülga ÇSGB tarafından şikayet ve ihbar 

sayılarının arttırılmasına yönelik mobil 

uygulama (Android ve IOS) çalışması devam 

etmektedir.  

 

SB tarafından şikayet mekanizmalarının daha 

pratik olarak kullanılması amacıyla 4 Ekim 

2017 tarihi itibariyle ÜTS’de kozmetik 

şikayet/kozmetovijilans modülü kullanıma 

açılmıştır. 

 

 

Mülga BSTB tarafından Ekim ayında “Ürün 

Güvenliği Haftası” düzenlenmiştir. Hafta 

kapsamında; tanıtım broşürleri dağıtılmış, 81 
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4.2.Toplumda ürün 

güvenliği bilincinin 

geliştirilmesi 

ilde toplantı, panel, konferans vb. pek çok 

etkinlik gerçekleştirilmiş, illerde okullar 

ziyaret edilerek, öğrencilere ürün güvenliği 

hakkında tanıtıcı dokümanlar ve promosyon 

malzemeleri dağıtılmıştır. 

 

Mülga GTHB tarafından 26 Ocak 2017 tarih ve 

29960 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Türk Gıda Kodeksi Gıda 

Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme 

Yönetmeliği ile bilgilendirme açısından 

tüketicilerin en üst düzeyde korunması 

amaçlanmıştır. 

 

Mülga ÇSGB tarafından halkın 

bilgilendirilmesine yönelik farklı illerde 

seminerler düzenlenmektedir. Ürün 

gruplarıyla ilgili eğitici videolar, kamu spotları 

ve Çalışma TV 'de yayınlanması amacıyla 

videolar hazırlanmıştır. 

4.3.Tüketiciyi yanıltıcı 

reklam/pazarlama ve 

satışlarla etkin mücadele 

Mülga GTB, mülga GTHB ve SB sosyal 

medya, haber, TV açıklaması, kamu spotu, 

çalıştay ve resmi internet sitesi vasıtasıyla 

halkı bilinçlendirmek amacıyla çalışmalar 

yapmıştır.  

Stratejik Amaç 5: 

 

Paydaşların aktif 

katılımının sağlanması 

5.1.Sektör temsilcileri ve 

tüketici derneklerinin, 

PGD’nin etkinleştirilmesine 

yönelik çalışmalara aktif 

katılımının sağlanması 

Mülga BSTB, ÇŞB, mülga ÇSGB, mülga 

GTHB, mülga GTB, SB ve BTK tarafından 

sektör toplantıları, çalıştaylar vs. düzenlenmiş 

veya bu toplantılara katılım sağlanmıştır.  

 

15 Mart 2017 tarihinde Bakanlığımızda 

yapılan PGD Koordinasyon Kurulu 

toplantısına özel sektör (TOBB, UDDER) ve 

tüketici örgütleri (TÜDEF) de iştirak etmiştir. 

 

10 Ekim 2017 tarihinde Uygunluk 

Değerlendirmesi Derneği tarafından 

düzenlenen Onaylanmış Kuruluş 

Test/Belgelendirme İhtiyaç Analizi 

Semineri’ne ilgili Bakanlıklar, TÜRKLAB, 

TOBB, TİM, sektörel teknik komiteler ve 

diğer ilgili tarafların temsilcileri katılım 

sağlamıştır. 

Stratejik Amaç 6: 

 

Uluslararası alanda 

işbirliğinin 

geliştirilmesi 

 

6.1.Diğer ülkelerle işbirliği 

mekanizmalarının 

geliştirilmesi 

 

İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı 

(OECD) Tüketici Güvenliği Çalışma Grubu 

tarafından koordine edilen Mobilya 

Sabitleyiciler Bilinçlendirme Kampanyasına 

ülkemiz adına mülga GTB tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

6.2.Avrupa Komisyonu 

bünyesindeki komiteler ile 

AB’nin ortak PGD 

projelerine düzenli ve etkin 

katılım  

PGD Kuruluşlarınca Avrupa Komisyonu 

bünyesindeki komitelerin çoğuna katılım 

sağlanmıştır.  

  

Avrupa Ürün Güvenliği Forumu (PROSAFE) 

tarafından 2017 Ortak Eylemlerine konu 

olacak ürünlerin tespiti çalışmaları 

kapsamında, PGD kuruluşlarından alınan ürün 

grupları önerileri mülga EB tarafından 

PROSAFE’e gönderilmiştir.  
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III. TÜRKİYE’DE PGD’NİN YILLARA GÖRE GELİŞİMİ1 

 

1. KAYNAKLARDAKİ DEĞİŞİMİN DENETİMLERE ETKİSİ 

 

 

Grafik 1’de görüldüğü üzere, 2017 yılında PGD’ye ayrılan bütçede düşük oranda bir azalma 

mevcutken, fiili olarak denetimlere yönlendirilen personel sayısında artış yaşanmıştır. 9 PGD 

kuruluşunca PGD’ye ayrılan maddi kaynak önceki seneye göre %1 oranında azalarak 153,06 

Milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Fiili denetim elemanı sayısı ise %4.1 artarak 10.079’a ulaşmıştır.  

 

  

                                                 
1 Rapordaki grafiklerde mülga BSTB (yasal metroloji ve petrol ve LPG ürünleri hariç), mülga ÇSGB, ÇŞB (yapı 

malzemeleri), mülga GTB, mülga GTHB (tütün mamülleri ve etil alkol hariç), SB, BTK ve mülga UDHB verileri 

kullanılmıştır.  
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Toplam denetlenen ürün parti sayısı 2016 yılına göre %24 azalarak 232.704’e düşmüştür. 

Denetlenen ürün sayısındaki düşüş uygunsuz/güvensiz2 ürün parti sayısına da yansımış ve 

uygunsuz/güvensiz bulunan ürün parti sayısı %51 oranında azalarak 54.917 olarak gerçekleşmiştir. 

Uygunsuz/güvensiz ürün tespitine ilişkin bu değişim, mülga BSTB tarafından 2016 yılında 

gerçekleştirilen Tüp Takip Sistemi Projesi kapsamında sınai gaz tüpleri ve tüp demetlerindeki 

artıştan kaynaklanmakta olup, denetimlerin 2016 yılındaki konjonktürel değişim gözardı 

edildiğinde normal seyrinde gerçekleştiği değerlendirilmektedir.  

Girdiler ve çıktılardaki kuruluş bazında değişimler incelendiğinde bazı kuruluşların 

kaynaklarındaki artış denetim sonuçlarına olumlu yansırken, bazılarında bu etkinin görülmediği, 

bazılarının ise kaynaklarında azalış olmasına rağmen denetim performansının arttığı görülmektedir. 

Örneğin:  

- Mülga BSTB’de gerek maddi kaynakta gerek denetlenen ürün parti sayısında ve 

tespit edilen uygunsuzluk ile güvensizliklerde ciddi düşüş meydana gelmiştir. Yukarıda da 

değinildiği gibi bu tablo Bakanlığın 2016 yılında yürüttüğü Tüp Takip Sistemi Projesinin 2016 

verilerine etkisi sebebiyle ortaya çıkmıştır. Öte yandan Bakanlıkça gerçekleştirilen Proje ile ilgili 

ürün grubunda piyasanın disipline olmasına katkı sağlanmış olup, bunun bir sonucu olarak  

uygunsuzluk/güvensizlik oranlarında düşüş görüldüğü değerlendirilmektedir. 

Yapısı gereği verileri genel değerlendirmeye dahil edilemeyen ve mülga BSTB 

sorumluluğunda bulunan yasal metroloji ürün grubuna ayrılan kaynak 4.739.000 TL olmuştur. 

Ancak 2017 yılında raporlama modülünde gerçekleştirilen çalışmalardan dolayı bu veri daha önceki 

verilerle kıyaslanabilecek bir formatta sağlanamamıştır. Bu ürün grubunda ayrıca  fiili denetim 

                                                 
2
 Raporda yer alan “güvensiz ürün” kavramı ile kastedilen gerçek anlamda güvensizlik arz eden (insan sağlığı, can ve 

mal güvenliği, hayvan ve bitki yaşam ve sağlığı ile çevrenin ve tüketicinin korunması yönünden risk arz eden), 

dolayısıyla piyasaya arzın yasaklanması, piyasadan toplatma, ya da imha gibi müeyyidelerin uygulanmasını gerektiren 

ürünlerdir. “Uygunsuz ürün” kavramı ise şekli ve tali eksiklikleri tespit edilen (işaret eksikliği, kullanım kılavuzu 

eksikliği gibi), dolayısıyla toplatma, piyasaya arzı yasaklama, imha gibi önlemleri gerektirmeyen, ancak idari para 

cezası ile düzeltici önlem uygulanması gereken ürünlere işaret etmektedir. 
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elemanı sayısı ise %51 oranında düşerek 284 olarak kaydedilmiştir. Bu alanda gerçekleştirilen 

denetim sayısı temin edilememekle birlikte uygunsuz/güvensiz bulunan ürün parti sayısında 

%63’lük bir düşüş görülmüştür. Ortaya çıkan tablonun 2016 yılındaki anormal artıştan 

kaynaklandığı değerlendirilmektedir. 

- Mülga ÇSGB’de PGD için harcanan kaynak miktarı 2017 yılında bir önceki yıla göre 

%41,36 oranında bir artış görülürken, fiili denetim elemanı sayısının, denetlenen ürün parti sayısının 

ve uygunsuzluk/güvensizlik tespitinin azalmış olması dikkat çekicidir. Girdiler ve çıktılar arasındaki 

bu durum Bakanlığın faaliyetlerini bir önceki yıla göre daha az etkin olacak şekilde planladığını ve 

gerçekleştirdiğini işaret etmektedir.  

- ÇŞB tarafından 2017 yılında PGD’ye ayrılan kaynak %6.1 oranında artarak 

11.205.996 TL olarak kaydedilmiştir. Bununla beraber, fiili denetmen sayısı 341’den 305’e 

düşmüştür. Toplam denetim sayısı 20.080 olarak gerçekleşmiş, bu ürünlerden %24’ü (4841) 

uygunsuz/güvensiz bulunmuştur. PGD’ye ayrılan kaynaktaki artışın denetlenen ürün sayısına 

yansıdığı görülmekle birlikte, fiili denetmen sayısındaki düşüş tespit edilen uygunsuz/güvensiz 

ürünlerin sayısını da etkilemiştir.  

- Mülga GTHB’nin PGD’ye ayırdığı maddi kaynakta, fiili denetim gerçekleştiren 

personel sayısında ve denetlenen ürün parti sayısında artış görülmekle birlikte; tespit edilen 

uygunsuzluk/güvensizlik sayısında düşüş kaydedilmiştir. Bununla birlikte Bakanlıkça; 2017 yılında 

PGD faaliyetlerinde kullanılan kaynağın artışının ana sebebinin,  Gıda Kontrol Laboratuvarlarının 

fiziki alt yapısını geliştirmek amacıyla yürütülen yatırım çalışmaları olduğu, bu yatırımlar 

kapsamında yeni bina yapımı, fiziki yapısının iyileştirilmesi ve yeni cihaz alımı yapıldığı 

belirtilmektedir. 

- Mülga GTB’de hem PGD’ye ayrılan maddi kaynakta hem de fiili denetim yapan 

personel sayısında önemli artış olmuştur. Söz konusu artış, yapılan denetimlere ve tespit edilen 

uygunsuzluk/güvensizlik sayısına da olumlu etki etmiş; Bakanlık 2017 senesinde tüm 

parametrelerde olumlu artış görülen tek PGD kuruluşu olmuştur.  

- SB’de PGD’ye ayrılan kaynak ve fiili denetim gerçekleştiren görevli personel 

sayısında artış görülmekle beraber denetlenen ürün parti sayısında ve tespit edilen 

uygunsuzluk/güvensizlik sayısında bir önceki yıla göre önemli oranda düşüş kaydedilmiştir. Ortaya 

çıkan bu tablonun Bakanlıkça PGD’ye ayrılan yeni kaynakların etkin şekilde kullanılamamasından 

kaynaklandığı değerlendirilmektedir. Öte yandan söz konusu düşüşün genel olarak tıbbi cihazlar 

ürün grubu verilerinden kaynaklandığı, kozmetikler ürün grubunda denetlenen ürün parti sayısının 

ve tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısının bir önceki yıla göre sırasıyla %93 ve %17 

oranlarında arttığı görülmüştür.  

- Mülga UDHB’nin maddi kaynağında 2016 yılına göre %11 oranında artış 

görülmektedir. Ancak, Bakanlıkta PGD alanında fiili denetim gerçekleştiren personel sayısı 

azalmakla birlikte gerçekleştirilen denetim sayısısında önemli bir değişiklik görülmemiş, tespit 

edilen uygunsuzluk/güvensizlik sayısı ise 9’dan 25’e yükselmiştir. Tespit edilen 

uygunsuzluk/güvensizlik oranı (%5) halen çok düşük olmakla birlikte veriler, Bakanlıkta görevli 

denetim elemanlarının 2017 yılında daha etkin bir biçimde çalıştığı şeklinde yorumlanmaktadır. 

- 2017 yılında, tıpkı 2015 ve 2016 yıllarında da olduğu gibi, BTK tarafından PGD 

faaliyetlerine ayrılan kaynak azalmıştır. 2017 yılında bir önceki yıla göre %3 oranında daha az 

kaynakla ve bir önceki yıla göre daha düşük sayıda fiili denetim elemanıyla yapılan PGD 

faaliyetlerinin çıktılarında ise artış gözlemlenmektedir. Şöyle ki, 2017 yılında bir önceki yıldan %43 

oranında daha fazla denetim gerçekleştirilmiş ve %27 oranında daha fazla uygunsuz/güvensiz ürün 
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tespit edilmiştir. Ortaya çıkan bu tablo denetimlerin etkinliğinin arttığı ve kaynakların daha etkin 

kullanıldığını göstermektedir.  

2. DENETİM PERSONELİNİN PERFORMANSI 

 

 

  

 

Etkin bir PGD için denetim elemanı sayısı kadar denetim elemanlarının konularında 

uzmanlaşmaları ve görevde sürekliliklerinin sağlanmış olması da önemlidir. Bu nedenle raporda, 

denetim elemanı sayısından ziyade denetim elemanı başına düşen yıllık denetim sayıları da 

değerlendirilmektedir. 2017 yılında 8 PGD kuruluşu genelinde denetmen başına düşen denetlenen 

ürün parti sayısı 32’den 23’e düşmüştür. Denetim elemanı başına düşen yıllık denetim rakamlarının 

düşük olması bu alana ayrılan insan kaynağının etkin kullanılmadığını ve personelin yeterince 

uzmanlaşamadığını göstermesi açısından oldukça önemli bir soruna işaret etmektedir. 
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Kuruluşlar bazında yapılan değerlendirmede bu oranın bazı kuruluşlarda artarken 

bazılarında azalış gösterdiği görülmektedir. Benzer bir durum denetim personelinin alanında 

uzmanlaştığının önemli göstergelerinden biri olan denetmen başına tespit edilen uygunsuz/güvensiz 

ürün partisi sayısı ele alındığında da görülmekle birlikte, genel olarak kuruluşlarda denetmen başına 

düşen uygunsuzluk/güvensizlik oranı düşük seyretmektedir. 

- Mülga BSTB’de 2016 senesinde taşınabilir basınçlı ekipmanlarda yürütülen 

çalışmalarla doğru orantılı bir biçimde yükselmiş olan “denetmen başına düşen denetlenen ürün” ve 

“tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün partisi” sayıları 2017 senesinde ciddi oranda düşüş 

göstermiştir.  

- ÇŞB, BTK ve mülga UDHB’de denetmen başına denetlenen ürün parti sayılarında 

ve tespit edilen uygunsuzluk/güvensizlik oranında artış görülmektedir.  

- Mülga GTHB’de denetmen başına denetlenen ürün parti sayısı sabit kalırken, 

halihazırda düşük olarak tespit edilen uygunsuzluk/güvensizlik oranının daha da düştüğü 

görülmektedir. Bakanlıkta görevli bir denetmen tarafından ortalama olarak yılda 10 ürün partisinin 

denetlenmekte olması ve denetmen başına 1 ürün partisinin de altında uygunsuzluk/güvensizlik 

tespit edilmekte olması dikkat çekicidir. Bu durum Bakanlıktaki denetmenlerin tam zamanlı olarak 

PGD’de görevlendirilmelerinin sağlanamamasından kaynaklanmaktadır. 

- Mülga BSTB, mülga ÇSGB, mülga GTB ve SB denetmen başına denetlenen 

ortalama ürün partisi sayılarında sırasıyla %51, %13, %25 ve %25 oranlarında düşüş görülmüştür. 

Mülga BSTB dışındaki Bakanlıklarda hâlihazırda istenilen seviyede olmayan bu rakamlar daha da 

düşmüştür. Bu düşüşlerin nedenlerinin Bakanlıklar tarafından değerlendirilmesi ve denetmenlerin 

tam zamanlı olarak PGD faaliyetlerine yönlendirilerek etkinliklerinin arttırılması için gerekli 

çalışmalar yapılması ülkemizdeki PGD faaliyetlerinin etkin bir biçimde sürdürülmesi için önem 

taşımaktadır.  

- Mülga BSTB, BTK, ÇŞB ve mülga GTB’de denetmen başına tespit edilen 

uygunsuz/güvensiz ürün parti sayısı diğer kuruluşlara kıyasla yüksektir.  

- Denetim elemanlarının eğitimi; gerek uzmanlaşmanın sağlanması gerekse tecrübenin 

etkin bir biçimde aktarımı bakımından önemlidir. Bu nedenle, denetim elemanı başına düşen 

eğitimlerin ve eğitimleri müteakiben, eğitim kapsamı konuların uygulamalarının takibi mühimdir. 

Ancak 2017 senesinde mülga BSTB ve SB dışındaki kuruluşlarda denetim personeline yönelik 

hizmet içi eğitimlerin son derece düşük olduğu görülmektedir. Tüm kuruluşların denetmenlerin 

eğitimine gereken önemi atfetmeleri ve gelecek yıllar için bütçelerinden bu alana gerekli kaynağı 

ayırmalarının gerekli olduğu değerlendirilmektedir. 

Öte yandan, mülga BSTB tarafından yasal metroloji ürün grubunda denetmen başına düşen 

denetlenen ürün sayısı yaklaşık %52 oranında artarak 2.296 olmuştur. Bu ürün grubunda fiilen 

denetim yapan denetmen başına tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün sayısı ise 2016 yılında 8 iken, 

2017 yılında 6’ya düşmüştür. 

3. DENETİMLERİN YÖNLENDİRİLMESİ 

 

A. ŞİKÂYET/İHBAR ÜZERİNE DENETİMLER  

 

Denetimlerin risk odaklı yürütülmesi ve güvensiz ürünlere hızlı bir şekilde ulaşılabilmesi 

bakımından şikâyet/ihbarlar son derece önemli veri kaynaklarıdır. Bununla birlikte, şikâyetlerin  

PGD kuruluşuna hızla ulaştırılabilmesi ve bu şikayetler üzerine yetkili kuruluşların hızlı bir biçimde 



16 

 

harekete geçmelerinin sağlanması da önem verilmesi gereken bir alan olarak değerlendirilmektedir. 

Son yıllarda ülkemizdeki PGD faaliyetlerinin görünürlüğünün artması ile kuruluşlara ulaşan şikayet 

sayılarının da artmış olması beklenmektedir. Bununla birlikte, 2017 senesinde ürün grupları 

genelinde şikayetlerin denetimlerde yol gösterici olarak kullanımında  ciddi bir düşüş olduğu 

görülmektedir. Ülkemizde paydaşların (tüketiciler, sektör vb.) PGD faaliyetlerine katkılarının; 

özellikle kullanıcı dostu ve sonuç odaklı şikâyet mekanizmalarının kurulması ve bunların aktif ve 

doğru kullanımının sağlanması yoluyla  arttırılmasının gerektiği değerlendirilmektedir. 

 

PGD kuruluşlarına ulaşan şikâyetlerle ilgili detaylı bilgiler Grafik-5 ve 6’da yer almaktadır. 

Mülga GTHB verilerinin bu alanda diğer kuruluşların verilerinden büyük farklılıklar göstermesi 

nedeniyle, mevcut durumunun sağlıklı analiz edilebilmesi adına mülga GTHB verileri ile diğer 7 

kuruluşun verileri grafiklerde ayrı ayrı ele alınmıştır. 
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Grafik-5 Şikayet Üzerine Denetlenen Ürünlerin 
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Grafik 6 - Mülga GTHB Tarafından Şikayet 
Üzerine Denetlenen Ürünlerin Toplam 

Denetimdeki Payı 
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Şikayet üzerine olmayan denetim
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Mülga GTHB dışındaki kuruluşların denetimlerine dair verileri kapsayan Grafik 5’ten de 

görüleceği üzere; şikâyet üzerine denetlenen ürünlerin toplam denetimdeki payı önceki yıla kıyasla 

%12’den %4’e düşmüştür. 2016 yılında önceki yıllara kıyasla bir artış gösteren şikayet üzerine 

denetimlerde, 2017 yılında önceki seviyelere dönüş gözlemlenmiştir.  

Önümüzdeki yıllarda alınan şikayetlerin ve bu şikayetler doğrultusunda gerçekleştirilen 

denetimlerin artması, şikâyetlerin denetimleri ciddi anlamda yönlendirebilecek seviyeye gelmesi, 

aynı zamanda şikâyet mekanizmalarının tüketiciler ve iktisadi işletmeciler tarafından aktif 

kullanımının sağlanması temenni edilmektedir.  

Mülga GTHB verilerinin yer aldığı Grafik 6’dan görüleceği üzere, bir önceki yıl şikâyet 

üzerine denetlenen ürünlerin toplam denetimdeki payı %57 iken, 2017 senesinde Bakanlık 

tarafından yürütülen denetimlerde şikayetlerin etkisi son derece kısıtlı (%8) olmuştur. Geçmiş 

yıllarda bu alanda diğer kuruluşlara örnek teşkil eden Bakanlıkça, bu düşüşün neden 

kaynaklandığının araştırılmasının önemli olduğu ve bu alanda elde edilecek çıktıların diğer 

kuruluşların faaliyetlerinin etkinleştirilmesi amacıyla kullanılabileceği değerlendirilmektedir. Bu 

kapsamda, piyasaya arz edilen güvensiz veya uygunsuz ürünü temin eden tüketicilerin şikayet 

mekanizmasını daha etkin kullanabilmesini sağlayabilmek için kamu kuruluşlarınca politikalar 

belirlenirken yukarıda bahsi geçen çıktıların işaret ettiği tüketici davranışlarının da göz önüne 

alınması önem arz etmektedir.  

Kuruluşlara ulaşan şikâyet verileri ve şikâyet üzerine yapılan denetim verilerinin 

değerlendirilmesi sonucunda öne çıkan hususlara ise aşağıda yer verilmiştir: 

 

 2017’de, mülga GTHB dışındaki 7 PGD kuruluşu tarafından, kendilerine ulaşan 3618 

şikâyet üzerine 5.254 ürün partisi denetlenlenmiştir. Bu alandaki denetimler yaklaşık %80 

oranında düşüş göstermiştir. 

 Önceki yıla göre mülga BSTB’ye ulaşan şikâyet sayısı; “taşınabilir basınçlı ekipmanlar” ve 

“otomotivler” ürün gruplarında sırasıyla %90 (21.048 şikâyet) ve %84’lük (249 şikâyet) düşüş 

göstermiştir.  

 ÇŞB’ye yapı malzemeleri alanında ulaşan şikayetlerdeki düşüş 2017 senesinde devam etmiş, 

şikayetler %49 azalarak 59’a düşmüştür.  

 Mülga GTHB’ye ulaşan 44.818 şikayetin olduğu; ancak bu şikayetler üzerine yalnızca 6.793 

ürünün denetlendiği ve bunların tamamının uygunsuz veya güvensiz bulunduğu görülmektedir. 

Bakanlığa ulaşan şikayetlerin uygunsuzluk/güvensizlik tespitlerindeki bu yüksek oranı göz 

önüne alındığında, şikayetlerin denetimlerde daha yüksek oranda kullanımının faydalı 

olabileceği değerlendirilmektedir. 

 2017 yılında kuruluşlara ulaşan şikâyetlerin kaynakları incelendiğinde,   

 yalnızca 10 şikâyetin tüketici örgütleri tarafından yapılmış olduğu,  

 doğrudan kişilerden ilgili kuruluşlara ulaşan şikayet sayısının %39 azalarak 1395’e düştüğü, 

 kişilerden gelen şikayetlerin en çok asansörler (762), taşınabilir basınçlı ekipmanlar (347) 

ve kozmetik (286) ürün grubuna yönelik olduğu,   

 sektörden PGD kuruluşlarına ulaşan 1.066 şikâyet bulunduğu,  

 basın yayın kuruluşlarından gelen şikâyet sayısının 2016 yılında 132 iken 2017 yılında 6’ya 

düştüğü,  



18 

 

 2730 şikâyetin diğer yollarla ilgili kuruluşlara ulaştırılmış olduğu, 

 2017 yılında “gıda ve gıda ile temas eden madde ve malzemeler” (77.384) ve “taşınabilir 

basınçlı ekipmanlar” (21.048) en fazla şikâyet alınan ürün grupları olduğu, 

 Ayrıca mülga BSTB sorumluluğundaki yasal metroloji ürün grubunda şikayetler üzerine  

144.868 ürünün denetlendiği; ancak bu şikayetlerin hangi aktörlerden geldiğine veya 

denetimlerin nasıl sonuçlandığına ilişkin herhangi bir bilgi sunulamadığı, 

 ÇŞB sorumluluğundaki katı yakıtlar ürün grubunda, 716’sı kişiler tarafından olmak üzere, 

Bakanlığa iletilen 1716 şikayet üzerine 19.735.300 ton katı yakıt denetlendiği  

görülmektedir.  

 

2017 yılında, kuruluşların şikâyet kaynaklarına ilişkin daha detaylı veri sağlayabildiği 

görülmektedir. Mülga GTB tarafından “diğer” kategorisi altında yer verilen 56 şikâyetin 22’sinin 

AB Hızlı Alarm Sistemi (RAPEX) kanalından ulaşan şikâyetler olduğu bilgisi verilmiştir.  Ancak, 

mülga GTB dışındaki kuruluşlar tarafından “şikâyet kaynakları-diğer” kategorisindeki verilerin 

niteliğine ilişkin bir açıklama yapılmamış olup, önümüzdeki yıllarda bu alanda da veri sağlanması 

beklenmektedir.  

Mülga GTHB verileri hariç olmak üzere, toplamda kuruluşlara ulaşan 3.618 şikâyet 

içerisinden yalnızca 10’unun tüketici örgütlerinden alınmış olması son derece düşündürücüdür. Bu 

şikayetlerin 6’sı tıbbi cihaz ürün grubuna, 4’ü ise hazır beton dışı yapı malzemeleri ürün grubuna 

ilişkindir. Diğer taraftan oyuncaklar, tekstil, kırtasiye ve çocuk bakım ürünleri gibi doğrudan 

tüketicilerin kullanımına sunulan riskli ürünlere ilişkin PGD faaliyetlerini yürütmekte olan mülga 

GTB’ye tüketici örgütlerinden herhangi bir şikayet/ihbar ulaşmamış olması dikkat çekicidir. 

Bilindiği üzere tüketiciler, PGD faaliyetlerinin temel yararlanıcıları olup, bu faaliyetlere destekleri 

son derece önem taşımaktadır. Ülkemiz tüketici örgütlerinin bu alanda tüketicilere yardımcı olarak 

şikâyetlerin ilgililere ulaştırılması aşamasında önemli rol oynamaları beklenmektedir.  

Bu veriler, kamuoyunda şikâyet mekanizmalarının varlığıyla ilgili bilgi seviyesinin ve 

tüketicilerin ürün güvenliğine dair farkındalığının arttırılmasının önemini açıkça göstermektedir. 

Her geçen yıl bu farkındalığın daha da arttığı görülmekle birlikte, şikâyetlerin denetimleri daha etkin 

bir şekilde yönlendirmesi için sektörün ve tüketici derneklerinin mevcut şikâyet mekanizmaları 

hakkında bilgilendirilmelerine ve bu mekanizmaları kullanarak şikâyetleri iletmek konusunda teşvik 

edilmelerine ilişkin çalışmaların sürdürülmesi gerektiği değerlendirilmektedir. Bu kapsamda mülga 

EB tarafından 2018 yılında hayata geçirilecek olan “Ürün Güvenliği, Piyasa Gözetimi ve Denetimi 

ile Uygunluk Değerlendirmesi Alanlarında Farkındalığın Arttırılması İçin Teknik Destek” başlıklı 

proje ile bu alanda önemli sonuçlar elde edilebileceği değerlendirilmektedir. 

Diğer taraftan, tüketicilerin kuruluşlara hızlı bir biçimde ulaşmasını sağlayacak olan Alo 174 

gibi telefon hatlarının ve internet sitelerinin önemi büyüktür. PGD kuruluşlarına ait yardım ve 

şikâyet hatlarına ilişkin bilgiler EK-1’de yer almakta olup, bu imkânlar hakkında tüm paydaşların 

bilgilendirilmesine ilişkin çalışmalar yapılması elzemdir.  

 

B. İNTERNET SATIŞLARINA YÖNELİK DENETİMLER 

  

İnternetin gelişmesi ve yaygınlaşması ile klasik piyasalardan farklı dinamiklere ve kurallara 

sahip elektronik bir piyasa oluşmuştur. Öncelikle fiziki sınırlar kalkmış, küresel piyasalara arz 

edilen pek çok ürüne erişim imkânı doğmuştur. Bununla birlikte daha ucuza ve istenilen 

yerde/zamanda/araçla alma ile kişiselleştirilmiş hizmet alabilmek mümkün hale gelmiştir. Böylece 

bu sanal piyasalarda gerçekleşen ticari faaliyetler, diğer bir deyişle elektronik ticaret (e-ticaret) de 

giderek artan bir şekilde tercih edilmeye başlanmıştır. 
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E-ticaretin gösterdiği bu büyümenin temelinde, tüketiciye sağladığı fırsatlar yatmaktadır. 

Fakat e- ticaret bu fırsatların yanı sıra ticarete konu alanlarda normal kabul edilen koşullarda ve 

kurallarda köklü değişimlere neden olmuştur. Bu nedenle, e-ticaretin yeni teknolojinin sonucu olan 

bir satış kanalı veya bir mağaza olarak değerlendirilmemesi gerekir. Tersine e- ticaret yeni bir satış 

kanalı olmaktan uzak, farklı bir tedarik zincirine sahip, sınırları olmayan;dolayısıyla denetimi çok 

da kolay olmayan yeni bir ticaret biçimidir. 

Henüz tam olarak denetim altına alınmamış olan bu elektronik pazar, ürünlerin güvenliğine 

ilişkin denetimlerin etkin bir biçimde gerçekleştirilmemesi durumunda tüketiciler için doğrudan bir 

tehdit oluşturabilecek ve iktisadi işletmeciler arasında haksız rekabete neden olabilecektir. Bu 

nedenle, temel amacı; “tüketicilerin tehlikeli ürünlerden korunması ve ekonomik operatörlerin 

piyasaya mevzuata uygun ve güvenli ürünlerin arz edilmesi ile ilgili yasal yükümlülüklerini yerine 

getirmesi” olan PGD faaliyetlerinin elektronik ortamda ticareti gerçekleştirilen ürünlerde etkin bir 

şekilde sürdürülebilmesi önem arz etmektedir. 

 

2016 senesinde olduğu gibi, 2017 yılında da internet üzerinden yapılan satışlara yönelik 

denetim gerçekleştirdiğini beyan ederek veri sağlayan tek kuruluş SB olmuştur. Bakanlık, internet 

üzerinden satışı yapılan ürünlere yönelik 585 denetimde toplam 87 parti kozmetik ürününü 

denetlemiş ve bunların tamamının uygunsuz olduğunu tespit etmiştir. SB tarafından bu alanda 

gerçekleştirilen denetim sayısı 40’tan 585’e yükselmiş, öte yandan gerek internet üzerinden 

denetlenen ürün parti sayısı gerekse uygunsuz/güvensiz bulunan ürün parti sayısı bir önceki yıla 

göre %44 oranında düşüş göstermiştir. Bununla birlikte Bakanlık tarafından uygulamaya konulan 

idari yaptırımlar ile çeşitli sosyal medya kuruluşları ile yapılan görüşmelerin internet üzerinden 

uygunsuz ürün satışının azalmasında etkili olduğu değerlendirilmiştir. 

Bakanlıkça, internet üzerinden satılan ürünler mevzuata aykırı sağlık beyanıyla arz edilip 

edilmedikleri yönünden denetime tabi tutulmuştur.  Bu çerçevede 87 parti kozmetik ürünü hakkında 

SB tarafından yapılan denetimlerde, ürünlerin tamamının yanıltıcı beyan içermesi sebebiyle 

mevzuata aykırı oldukları gerekçesi ile bu ürünler “uygunsuz” ürün olarak kabul edilmiştir.  Bu 

doğrultuda, tüketiciyi aldatıcı ve yanıltıcı ürün tanımlarıyla satışa sunan internet sitelerine 

tüketicilerin erişiminin tamamen engellenmesi için Erişim Sağlayıcıları Birliğine gerekli bildirimler 

yapılmıştır. Söz konusu internet siteleri ayrıca haklarında idari işlem uygulanması amacıyla mülga 

GTB’ye de bildirilmiştir.  

Ülkemizde SB dışındaki PGD kuruluşlarının e-ticarete yönelik denetim 

gerçekleştirememesi, ülkemizde internet satışlarına yönelik etkili bir denetim mekanizmasının 

mevcut olmadığının açık bir göstergesidir. Bu durum PGD kuruluşlarının bu alana daha çok önem 

ve öncelik vermesi gerektiğini ortaya koymakta olup, ülkemizdeki e-PGD faaliyetlerinin 

kapsamının ve etkinliğinin arttırılması adına sistemin bir bütün olarak ele alınarak günümüz 

ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi elzemdir.  

Ayrıca, elektronik piyasalarda PGD’nin etkinliğinin sağlanması için bu kapsamdaki 

faaliyetlerin ve tekniklerin klasik piyasalara bağımlı yapısının kırılması gereklidir. Bu alanda 

karşılaşılan engelleri bertaraf etmek adına denetim metotlarını internet üzerinden satışı yapılan 

ürünlere uygun olarak geliştirmek, yasal altyapıda ihtiyaç duyulan güncellemeleri hayata geçirmek, 

uygulamalarda karşılaşılan sorunlara pratik çözümler bulmak ve elektronik pazarları klasik pazarlar 

kadar güvenli hale getirmek gerekmektedir. 

Bu çerçevede ilk olarak bu denetimlerin planlanmasında, elektronik piyasalara özel 

kaynakların ve bu piyasalardaki trendlerin göz önüne alınması ve denetimlerde ürün etiket, işaret ve 

belgelerinden yararlanılarak risk analizi yapılması sağlanmalıdır. Öte yandan internet üzerinden 
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satılan ürünlerden doğrudan siparişle numune alınamamakta, bu da denetim yapılamamasına veya 

denetimlerde beklenen sonuçlara ulaşılamamasına neden olmaktadır. Bu anlamda internet üzerinden 

numune alımının sağlanması son derece önemlidir.  

E-PGD’nin etkinliğini etkileyen bir diğer önemli sorun da ürünün piyasaya arzından sorumlu 

aktörlere ilişkin bilgilere ulaşılamamasıdır. Bu sorunun temel nedenlerinin ilgili iktisadi 

işletmecilerin yasal yükümlülüklerini yerine getirmemeleri,  denetmenlerin bu bilgileri elde edecek 

teknik bilgiye sahip olmamaları ve bu alanda bazı bilgilere sahip olabilecek kurum ve kuruluşlar 

arasında bu açığın kapanmasına katkı sağlayacak bir işbirliği mekanizmasının oluşturulamaması 

olduğu değerlendirilmektedir. Bu alanda da mevzuat altyapısında eksiklik olmakla birlikte, denetim 

tekniklerinin ve işbirliği mekanizmalarının geliştirilmesi zaruridir.  

Bu çerçevede, ülkemizde e-PGD alanında uygulanacak idari yaptırımları da içerecek şekilde 

hukuki düzenleme ihtiyacı olduğu ortaya çıkmaktadır. Bu düzenlemeler; numune alma yöntemleri, 

web sitesinin kısmen veya tamamen kapatılması, izlenebilirlik bakımından iktisadi işletmeci 

bilgisinin aracı hizmet sağlayıcı tarafından kayda alınması hususlarını içermelidir.  

Nitekim bu alanda duyulan ihtiyacı gidermek amacıyla mülga EB tarafından gerekli 

çalışmalar başlatılmış ve Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanun Taslağı hazırlanmıştır. 

Taslağın yasalaşmasına ilişkin çalışmalar sürdürülmektedir. Söz konusu Taslağa internet 

denetimlerinin etkin bir biçimde yürütülmesine katkı sağlayacağı değerlendirilen hükümler 

eklenmiş olup, Taslağın yasalaşması ile numune alımlarının hukuki dayanağı oluşturulacak, ürünün 

piyasaya arzından sorumlu aktörlere ilişkin düzenlemeler hayata geçirilmiş olacak ve elektronik 

ortama uygun yeni önlemler oluşturulacaktır. 

 

C. KAZA/YARALANMA VERİLERİ ÜZERİNE DENETİMLER 

 

2017 yılında da, önceki yıllarda olduğu gibi, kaza/yaralanma verileri üzerine yapılan 

denetimlere ilişkin yalnızca SB tarafından veri sağlanmıştır. SB’ye tıbbi cihazlarda, Tıbbi Cihaz 

Uyarı Sistemi üzerinden 1.379 kaza/yaralanma verisinin ulaştığı ve bunun üzerine 507 ürün 

partisinde uygunsuzluk tespit edildiği görülmüştür. Bakanlığa ulaşan tıbbi cihazlara ilişkin bu 

verilerin 226’sının hastanelerden 1.153’ünün ise diğer kaynaklardan alındığı belirtilmiştir. Ancak 

söz konusu 1.153 verinin kaynağına ilişkin herhangi bir açıklama yapılmamıştır. Kozmetik 

ürünlerinde ise Bakanlığa, Kozmetovijilans Bildirim Sistemi üzerinden ulaşan 63 kaza/yaralanma 

verisine ilişkin denetlenen 37 ürün partisinden 15’inin uygunsuz olduğu bildirilmiştir. Bakanlıkça 

kaza/yaralanma verileri üzerine denetlenen ürünlerin bir kısmının analiz sürecinin ise devam ettiği 

ifade edilmiştir. 
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4. DENETİM SONUÇLARI 

 

A. DENETLENEN ÜRÜN PARTİ SAYILARI  

 

 

 

 

 2017 yılında 8 kuruluş tarafından denetlenen ürün parti sayısı 232.704 olmuştur. Denetlenen 

ürün parti sayısının bir önceki yıla göre yaklaşık olarak %24 oranında düşüş göstermesi; temel 

olarak mülga BSTB’nin denetim sayılarındaki düşüşten (%40), özellikle taşınabilir basınçlı 

ekipmanlar ürün grubuna yönelik denetimlerin azalmasından kaynaklanmaktadır.  
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Öte yandan, mülga ÇSGB denetimleri de %48 oranında azalmış ve 2015 yılı rakamlarının da 

gerisine düşerek 954 olmuştur. 

SB ve mülga UDHB denetimlerinde de daha düşük oranda (sırasıyla %16 ve %1 oranında) 

düşüş görülmektedir.  

 Değerlendirmeye alınan ürünlerin yaklaşık %50’si mülga BSTB, %39’u ise mülga GTHB 

tarafından denetlenmiştir. Bu iki kuruluşu, %7’lik payı ile ÇŞB takip etmektedir.  

 2017 yılında BTK, mülga GTHB ve ÇŞB tarafından gerçekleştirilen denetimler sırasıyla 

%42, %5 ve %5.5 oranında artmıştır.  
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Sırasıyla gıda maddeleri ve gıda ile temas eden madde ve malzemeler, taşınabilir basınçlı 

ekipmanlar, kimyevi ve organik gübreler, elektrikli ekipmanlar, makineler, enerji verimliliği, hazır 

beton dışı yapı malzemeleri, yem ve yem hammaddeleri, asansörler ve hazır beton ürünleri 2017 

yılında en çok denetlenen ürün grupları olmuştur. 

2017 yılında ayrıca;  

 Mülga BSTB tarafından yasal metroloji alanındaki denetimlerde bir önceki yıla kıyasla %25 

oranında düşüş gözlemlenmiş ve 652.299 ürün denetlenmiştir. Bu miktarın 2015 yılında denetlenen 

ürün miktarının da altında olması dikkat çekicidir. Bakanlıkça, bu düşüşün, 2015 ve 2016 yıllarında 

gerçekleştirilen çapraz denetimlerin 2017 yılında yapılmamasından ve periyodik muayene 

yoğunluklarından kaynaklandığı belirtilmiştir. 

 ÇŞB sorumluluğundaki katı yakıtlar ürün grubunda 27.635.591 ton ürün denetlenmiştir.  

 

B. UYGUNSUZ/GÜVENSİZ ÜRÜN PARTİ SAYILARI 
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Tespit edilen uygunsuzluk/güvensizlik oranı 2016 senesinde %34 iken 2017’de %24’e 

düşmüştür. Öte yandan toplam uygunsuz/güvensiz bulunan ürün parti sayısı 104.378’den 54.917’ye 

düşerek % 47 oranında azalmıştır.Raporda ele alınan diğer verilerde olduğu gibi bu alandaki düşüşte 

de mülga BSTB tarafından taşınabilir basınçlı ekipmanlarda yürütülen projenin tamamlanmış 

olmasının etkisi büyüktür.  Diğer taraftan denetlenen ürünler içerisinde güvensiz bulunanların oranı 

%0,5’ten %1’e yükselmiştir. Güvensizlik tespiti son derece sınırlı olmakla birlikte bu artışın olumlu 

bir değişim olduğu ifade edilebilir. Ancak güvensiz olduğu tespit edilen ürün sayısı halen çok 

düşüktür. Bu duruma ilişkin olarak iki yorumun olası olduğu değerlendirilmektedir.  

İlk olarak; tespit edilen güvensizlik oranlarının düşük olması, ülkemiz piyasasının son derece 

disipline olduğu, üretilen veya ithal edilerek yurda giren ürünlerin büyük çoğunluğunun güvenli 

olduğu ve tüketici için tehlike arz etmediğinin göstergesi olarak değerlendirilebilecektir. Ancak 

ülkemizdeki mevcut durum ve ulusal ve yerel medyada yer alan haberler göz önüne alındığında bu 

yorumun gerçek durumu yansıtmadığı görülecektir. Bu kapsamda, güvensiz ürünlerin tespitindeki 

düşüklüğün ülkemiz PGD sisteminin güvensiz ürünleri tespit etme konusunda yeterli etkinlikte 

olmamasından kaynaklandığı değerlendirilmektedir.  

Bu kapsamda 64. Hükümet Eylem Planı’nda ve 65. Hükümet Programı’nda yer alan “Piyasa 

gözetim ve denetim sistemlerinin işleyişi değerlendirilerek, etkin bir uygulama mekanizması 

oluşturulması” eyleminin ivedilikle hayata geçirilmesi büyük önem arz etmektedir.  

 

2017 senesinde gerçekleştirilen denetimlerde tespit edilen uygunsuzluk/güvensizliklere 

ilişkin diğer değerlendirmelere aşağıda yer verilmektedir:  

 Mülga BSTB tarafından tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün sayısı 2017 yılında  %54,3 

oranında azalma göstermiş ve 91.389’dan 41.729’a  düşmüştür. 2015 ve 2016 yıllarında olduğu gibi 

2017 yılında da en çok ürün partisi denetleyen kuruluş olan mülga BSTB, uygunsuzluk/güvensizlik 

tespit oranının en yüksek olduğu üçüncü kuruluş olmuştur. Bakanlığın 2016 senesinde %47 olan bu 

oranı 2017 yılında %36’ya düşmüştür. Bu sayı ve oranlardaki düşüşte taşınabilir basınçlı ekipmanlar 

ürün grubunda 2016 yılında yürütülen proje sebebiyle yaşanan konjonktürel artışın sona ermesi 

belirleyici olmuştur. Öte yandan, Bakanlığın 2017 yılındaki uygunsuz/güvensiz ürün tespit sayısı, 

taşınabilir basınçlı ekipmanlar ürün grubundaki verilerle şekillenen 2016 yılındaki denetim 

rakamları yerine, 2015 yılı verileri ile kıyaslandığında 2015 yılında %25 olarak gerçekleşen tespit 

oranının 2017 yılında %36 olduğu görülmektedir.  Bu durum, Bakanlığın denetimleri ve bu 

denetimlerin etkinliğini arttırdığının bir başka göstergesidir.   

Bunun dışında, Bakanlığın sorumluluk alanına giren ürünlerden bazıları denetim verileri 

itibarıyla dikkat çekmektedir. Çoğunlukla işaret, etiket, görsel kontrolleri yapılan pil ve 

akümülatörlere yönelik denetimlere ilişkin verilere göre; 2017 yılında Bakanlıkça 3076 parti pil ve 

akümülatör denetlenmiş, bunlar içerisinde herhangi bir güvensizliğe rastlanmamış, yalnızca 44 ürün 

uygunsuz bulunmuştur. Benzer şekilde, 9853 parti ürün ise enerji verimliliği açısından denetlenmiş, 

bunların yalnızca 4’ü güvensiz, 400’ü ise uygunsuz bulunmuştur.  

Mülga BSTB tarafından ayrıca yasal metroloji ürün grubunda denetlenen 652.299 ürünün 

2’si güvensiz ve 1700’ü uygunsuz bulunmuş; petrol ile LPG ürünleri alanında denetlenen 17.401 

ürünün 10’unda uygunsuzluk tespit edilmiştir. Mülga BSTB tarafından 2017 yılında bir önceki yıla 

göre yasal metroloji alanında %25; petrol ve LPG ürünlerinde ise %54 oranında daha az ürün 

denetlenmiştir. Bakanlık personeli tarafından tespit edilen uygunsuzlukların tutanaklarının 
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EPDK'ya gönderildiği, gerekli cezai işlemlerin EPDK tarafından uygulandığı ve bu sebeple 

uygulanan cezalara ilişkin veri paylaşılamadığı bilgisi aktarılmıştır.  

2017 yılı verileri önceki yıllarla kıyaslandığında 2016 yılında basınçlı ekipmanlar ürün 

grubunda gerçekleştirilen projenin veriler üzerindeki olumlu etkisinin azaldığı görülmektedir. 

Benzer projelerin tüm ürün grupları için de yapılmasının denetimlerin etkinliğinin arttırılmasında 

faydalı olacağı değerlendirilmektedir.  

 Mülga ÇSGB’nin 2017 yılında yaptığı denetimlerde tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün 

parti sayısında önemli bir düşüş yaşanmış, Bakanlıkça tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürün parti 

sayısı 668’den 267’ye düşmüştür. Yaklaşık %60 oranındaki bu düşüşün yanında uygunsuz/güvensiz 

ürünlerin toplam denetlenen ürünlere oranı da % 36’dan  %28’e gerilemiştir. 2015 ve 2016 

yıllarında % 35’in üzerinde seyreden bu oranın 2017 yılında ciddi bir şekilde gerilemesi Bakanlıkça 

yürütülen denetimlerin etkinliğinin azaldığının bir göstergesidir.  

 ÇŞB tarafından denetlenen 15.338 ürün partisinin 4.841’i (%31’i) uygunsuz veya güvensiz 

bulunmuştur. Bu oran 2016 yılına göre %4,9 gerilemiştir. Bakanlığın sorumluluğundaki “hazır 

beton dışı yapı malzemeleri” ürün grubunda ise bu oran %47’dir.  ÇŞB tarafından denetlenen katı 

yakıtlarda ise tespit edilen uygunsuz ürün miktarı 7.808 ton olarak tespit edilmiş ve bir önceki yıla 

göre %57 oranında azalmıştır. Katı yakıtlarda 2016 yılında gerçekleşen %171 oranındaki 

konjonktürel yüksek artış göz önüne alındığında  uygunsuz/güvensiz ürün tespit oranının normal 

seyrine döndüğü söylenebilir.  

 Mülga GTHB tarafından 2017 yılında denetlenen toplam 89.130 ürün partisinin 4.470’inde 

uygunsuzluk/güvensizlik tespit edilmiş olup, bu ürünler Bakanlıkça denetlenen ürünlerin % 5’ine 

denk gelmektedir.   

 Mülga GTB tarafından 2017 yılında 4.443 ürün denetlenmiş ve 1625’inin 

uygunsuz/güvensiz olduğu tespit edilmiştir. 2016 yılına göre tespit edilen güvensizlik/uygunsuzluk 

oranı %45,1 oranında artmıştır. 2016 yılında %23 olan Bakanlıkça tespit edilen uygunsuz/güvensiz 

ürünlerin toplam denetlenen ürünler içerisindeki payı ise 2017 yılında %37’ye yükselmiştir.  Bu 

oran ile mülga GTB, denetlediği ürünler içerisinde en yüksek uygunsuzluk/güvensizlik tespitinde 

bulunan ikinci yetkili kuruluş olmuştur.  

 Denetlediği ürünler içerisinde en yüksek uygunsuzluk/güvensizlik tespit oranına sahip olan 

kuruluş geçen sene olduğu gibi bu yıl da SB’dir. Ancak Bakanlıkta bu oran 2016’da %61 iken 

2017’de önemli oranda gerileyerek %38 olmuştur. SB tarafından  kozmetikler ve tıbbi cihazlarda 

2017 yılında 3345 ürün denetlenmiş ve 1269 uygunsuzluk/güvensizlik tespit edilmiştir. Bakanlığın 

sorumluluğunda bulunan “kozmetikler” ve “tıbbi cihazlar” ürün gruplarının her ikisi de 2016 yılında 

uygunsuzluk/güvensizlik oranları en yüksek olan 10 ürün grubu içerisinde yer almıştır. Öte yandan, 

2017 yılı üçüncü çeyreği itibariyle tıbbi cihazlara ilişkin denetim kayıtları ÜTS üzerinden yapılmaya 

başlanmıştır. Bakanlığın denetimlerini etkinleştirmek ve kamu kaynağını etkin kullanmak 

anlamında önemli adımlar attığı görülmektedir. 

 2016 yılında %2 ile uygunsuzluk güvensizlik tespit oranı en düşük kurum olan mülga UDHB 

2017 yılında denetlediği 481 üründe 25 uygunsuzluk tespit etmiş ve uygunsuzluk/güvensizlik tespit 

oranını %5,1’e yükseltmiştir. Uygunsuzluk/güvensizlik tespit oranında artış görülmekle birlikte; bu 

oran diğer yetkili kuruluşların tespit oranlarına göre oldukça düşüktür. Bakanlığın denetimlerini 

etkinleştirmek ve kamu kaynağını etkin kullanmak anlamında programlamaya ve yüksek riskli 

ürünleri tespit etmeye odaklanmasının faydalı olacağı değerlendirilmektedir. 
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 BTK tarafından 2017 yılında denetlenen 2740 üründen 1’i güvensiz, 690’ı ise uygunsuz 

olarak tespit edilmiş olup, 2016 yılında %28 olan denetimlerdeki güvensizlik/uygunsuzluk tespit 

oranı %3 oranında gerileyerek %25 olarak gerçekleşmiştir.  
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C. İTHAL ÜRÜN/YERLİ ÜRÜN AYRIMI 

 

 

Yetkili kuruluşlar tarafından denetlenen 232.704 ürün partisinin 64.019’u ithal ürünler olup 

ithal ürünler toplam denetlenen ürünlerin %27’sini oluşturmaktadır. 2017 yılında toplam denetlenen 

ürünler içerisinde ithal ürünlerin oranında %3’lük bir azalma olmuştur.  

Diğer taraftan toplam denetlenen ürün sayısında 2016 yılına göre gerçekleşen azalma ithal 

ürün parti sayısına da yansımış ve  toplam denetlenen ithal ürün sayısı bir önceki yıla göre %30 

oranında azalmıştır. Ayrıca denetlenen ithal ürün partilerinin %31’i  uygunsuz veya güvensiz 

bulunmuştur.  

 Uygunsuz/güvensiz bulunan toplam ürünler içinde ithal ürünlerin oranında ise artış 

görülmektedir. 2016 yılında % 29 olan bu oran 2017 senesinde % 36’ya yükselmiştir.  
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 Mülga BSTB’de, denetlenen ithal ürün parti sayısı 2016 yılına göre %34,6  oranında azalarak  

48.876 olarak gerçekleşmiş, bu ürünlerin 18.095’i uygunsuz/güvensiz bulunmuştur. Denetlenen 

ithal ürünler içinde uygunsuz/güvensiz bulunanların payı ise bir önceki yıla göre %1 artarak %37 

olarak gerçekleşmiştir. Bakanlık tarafından tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürünler içerisinde ithal 

ürünlerin oranı %30’dan %43,5’e yükselmiştir.  

 Mülga ÇSGB’de toplam denetlenen ürün partisi içerisinde ithal ürünlerin payı %30,1 olarak 

gerçekleşmiştir. Bununla birlikte denetlenen ithal ürünlerde güvensizlik tespit edilmemiş, ürünlerin 

78’i uygunsuz bulunmuştur. 2014, 2015 ve 2016 yıllarında artış gösteren denetlenen ithal ürünler 

içerisinde uygunsuzluk oranı 2017 yılında bir önceki yıla göre gerileyerek %27 olarak 

kaydedilmiştir.  

 ÇŞB tarafından denetlenen ithal ürün sayısı toplam denetlenen ürün sayısının %2,9’una 

tekabül etmektedir. Denetlenen 458 ithal üründe güvensizlik tespit edilmezken bu ürünlerin 

%58,7’si uygunsuz bulunmuştur.   

 

 Mülga GTB tarafından 2014 senesinde denetlenen ürünler içerisinde ithal ürünlerin payı 

%32 iken, bu oran takip eden yıllarda giderek azalmış ve 2017 senesinde %16 olmuştur. Bu rakamın 

2016 senesine göre %32 oranında azaldığı görülmektedir. Bakanlıkça toplam 697 ürün partisi 

denetlenmiş olup bunların 36’sı güvensiz 163’ü ise uygunsuz bulunmuş, denetlenen ithal ürünler 

içerisinde uygunsuz/güvensiz bulunanların payı %29 olmuştur. 2017 senesinde Bakanlıkça tespit 

edilen güvensizliklerin %68’i ithal ürünlerden kaynaklanmıştır. Bu veriler ışığında, Bakanlığın 

denetlediği ürün gruplarının doğrudan tüketiciler ve çocuklar için risk teşkil eden ürünler olduğu da 

göz önünde bulundurulduğunda, denetimlerde yerli ürünlerden ziyade ithal ürünlere ağırlık 

verilemesinin uygun olabileceği değerlendirilmektedir.  

 

 Mülga GTHB tarafından 2017 yılında denetlenen 89.130 ürün içerisinde ithal olanların payı 

%12 olmuştur. Bakanlıkça 2017 yılında denetlenen ithal ürün sayısında ciddi bir değişim 

görülmezken, denetlenen 10.710 ithal üründen 1’i güvensiz 212’si ise uygunsuz bulunmuştur. 

Bakanlıkça denetlenen ithal ürünlerin %2’sinin uygunsuz/güvensiz olduğu görülmektedir. 

 

 SB tarafından denetlenen 3.345 ürün partisinin 743’ü (%22’si) ithal olup, bu ürünlerin 

203’ünün uygunsuz, 39’unun ise güvensiz olduğu tespit edilmiştir. Bakanlıkçakozmetikler ürün 

grubunda denetlenen 1615 ürünün ise 365’i (%23) ithal olup, denetlenen ithal ürünlerin %55’inin 

(202) uygunsuz veya güvensiz olduğu tespit edilmiştir. Bakanlıkça bu alanda denetlenen ithal ürün 

sayısı 2017 senesinde %60 oranında, tespit edilen uygunsuzluk/güvensizlik ise %21 oranında 

artmıştır. 

 

 Mülga UDHB tarafından denetlenen 63 ithal ürün partisinin 17’sinin uygunsuz olduğu ve 

hiçbirinde güvensizliğe rastlanmadığı görülmektedir.  

 

 BTK tarafından denetlenen 2740 ürünün 2181’i (%79) ithal ürünlere yönelik iken, tespit 

edilen 690 uygunsuz ürün partisinin 607’si (%88’i) ithal ürünlerdir.  
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2017 senesinde denetlenen ithal ürünlerde uygunsuzluk/güvensizlik oranının en yüksek 

olduğu ilk 5 ürün grubu; taşınabilir basınçlı ekipmanlar, hazır beton dışı yapı malzemeleri, 

kozmetikler, makineler ve çocuk kullanım ve bakım ürünleri olmuştur.  

Denetlenen ithal ürün gruplarında tespit edilen uygunsuz/güvensiz ürünler incelendiğinde 

mülga GTB sorumluluğundaki çocuk kullanım ve bakım ürünlerinde bu oranın %20'den %49'a, 

diğer tüketici ürünlerinde %13’ten %40’a, ayakkabılarda %4’ten %15’e, oyuncaklarda ise %28’den 

%36’ya yükseldiği görülmektedir. Benzer şekilde mülga BSTB sorumluluğundaki makineler ürün 

grubunda bu oran %33’ten %42’ye, gaz yakan cihazlarda %7’den %32’ye ve aerosol kaplarda 

%2’den %20’ye yükselmiştir. Bakanlıkların sorumluluğundaki ürün gruplarında tespit edilen 

uygunsuzluk/güvensizlik oranlarındaki bu artış, söz konusu ürün gruplarına yönelik denetimler 

planlanırken riskli ürünleri tespit etmek amacıyla kullanılan yöntemlerin geçtiğimiz yıllara göre 

daha başarılı olduğunun bir göstergesi olarak kabul edilmektedir. 

Öte yandan SB sorumluluğundaki kozmetikler ürün grubunda bu oran %65’ten %55’e, ÇŞB 

sorumluluğundaki hazır beton dışı yapı malzemeleri ürün grubunda %69’dan %59’a ve mülga 

ÇSGB sorumluluğundaki kişisel koruyucu donanımlar ürün grubunda ise %37’den %27’ye 

düşmüştür.    
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D. DENETİM ŞEKLİ (TESTE GÖNDERİLEN ÜRÜN SAYILARI) 

 

PGD kuruluşları tarafından gerçekleştirilen denetimlerde ürünlerdeki bazı 

uygunsuzlukların/güvensizliklerin tespiti için duyusal inceleme ve belge kontrolü yeterli olurken, 

bazı risklerin tespiti için ileri bir incelemeye ihtiyaç duyulmaktadır. Bu anlamda denetim şekli; PGD 

kuruluşları tarafından denetimlerde hangi yöntemin ağırlıklı olarak kullanıldığını ortaya koymak, 

dikkatli kaynak kullanımını gerektiren test/muayene yöntemine ne kadar başvurulduğunu tespit 

etmek ve bu alana ayrılacak kaynağın sağlıklı bir biçimde yönetilebilmesi adına programlama 

yapmak bakımından önemlidir.  

PGD’de her ürünün teste tabi tutulmasından ziyade ileri bir incelemeye ihtiyaç duyulan 

ürünlerin test edilmesi, kısıtlı kamu kaynaklarının verimli kullanımı açısından temel prensip 

olmakla birlikte, bu husus laboratuar analizlerinin PGD’de en az başvurulacak yöntem olduğu 

anlamına gelmemektedir. Aksine, teste tabi tutulan ürünlerin sayısındaki artış, PGD kuruluşlarının 

piyasadaki ürünlerin genel güvenlik seviyesini iyileştirmeye yönelik çabalarının bir göstergesi 

olarak görülebilir. Bu doğrultuda, PGD’nin ne derece ürünlerdeki tespiti zor risklere odaklandığını 

değerlendirmek açısından laboratuvara gönderilen ürün parti sayılarını ele almakta fayda 

bulunmaktadır.  

Öte yandan, bu bölümde rapor genelinde ele alınan veriler açısından farklı bir uygulamaya 

gidilmektedir. Daha önceki senelerde olduğu gibi, bu bölümde mülga GTHB verileri ile diğer PGD 

kuruluşları verileri ayrı ayrı değerlendirilmektedir. Bu durum genel olarak mülga GTHB tarafından 

gerçekleştirilen PGD faaliyetlerinin, yapısal olarak test işlemlerine ağırlık verilmesini gerekli 

kılmasından ve Bakanlıkça test edilen ürün sayısının diğer kuruluşlar tarafından test edilen ürün 

sayısınagöre oldukça yüksek olmasından kaynaklanmaktadır. Bu nedenle, söz konusu veriler genel 

tabloyu etkileyebilmekte ve diğer PGD kuruluşlarındaki durumun sağlıklı bir biçimde ortaya 

konulmasına engel olabilmektedir. Dolayısıyla bu bölümde yapılan yorumlarda ve grafiklerde (16, 

17, 18 ve 19 numaralı grafikler) mülga GTHB verilerine yer verilmemiştir. Öte yandan, mezkur 

Bakanlık 2017 senesinde teste/muayeneye tabi tutulan ürün parti sayısına ilişkin veri sağlamakla 

birlikte; kimyevi ve organik gübreler ürün grubu dışında kalan ve teste tabi tutulan ürünlerin % 

98’ini oluşturan ürün gruplarında söz konusu işlemler sonucunda tespit edilen güvensiz ürünlere 

ilişkin veri sağlayamamıştır. Bu nedenle bu bölümde mülga GTHB verileri grafiklere 

yansıtılamamıştır.  
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Mülga GTHB dışında veri sağlayan 7 kuruluşun verilerinin yer aldığı Grafik-16 

incelendiğinde, 2017 yılında söz konusu kuruluşlar tarafından denetlenen ürün parti sayısının %35 

oranında azalmış olmasına rağmen test edilen ürün partisi sayısının %13 oranında artmış olduğu 

görülmektedir.  

Bununla birlikte, teste tabi tutulan ürün sayısındaki artışın güvensiz olduğu tespit edilen ürün 

parti sayısına sınırlı bir oranda yansıması (%3) düşündürücüdür. Bahsi geçen 7 kuruluş için test 

edilen ürünler içerisindeki güvensizlik oranı 2016’da % 9 iken 2017’de % 8 olmuştur.  2016 yılında 

halihazırda düşük olan bu oran daha da düşmüştür.  

Yaklaşık olarak, aynı miktarda güvensiz ürün tespiti için 2017 senesinde bir önceki seneye 

kıyasla daha çok kamu kaynağı test ve muayene işlemlerine ayrılmıştır.  Bu sonuçlar test/muayene 

işlemlerine ayrılan kaynağın etkin kullanılamadığı ve hangi ürünlerin test/muayene işlemi 

gerektirdiği hususunda doğru değerlendirme yapma oranının düşük olduğu şeklinde 

yorumlanabilecektir. İlgili PGD kuruluşlarına, denetmenlerin sorumlulukları altındaki ürünler ve bu 

ürünlerin arz edebileceği riskler hususunda daha fazla bilgi sahibi olmalarının sağlanması 

konusunda önemli görevler düşmektedir.   
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Söz konusu veriler, kuruluşlar özelinde ele alındığında aşağıdaki değerlendirmeler 

yapılabilmektedir: 

 Teste tabi tutulan ürün parti sayısındaki artışın genel olarak BTK ve ÇŞB tarafından teste 

tabi tutulan ürün parti sayısındaki artıştan kaynaklandığı görülmektedir. Öte yandan bu iki kuruluş 

tarafından teste tabi tutulan ürün partileri içerisinde güvensiz bulunanların oranı oldukça düşüktür. 

ÇŞB tarafından teste tabi tutulan ürün parti sayısı %8 artış göstererek 5.842 olmuş, ancak bu ürünler 

içerisinde güvensiz bulunanların oranı 2016 senesine göre değişiklik göstermemiş ve %7 olmuştur. 

Bu durum değerlendirilirken Bakanlık tarafından ilgili mevzuat doğrultusunda fiziki denetime tabi 

tutulan tüm ürünlerin teste tabi tutulması gerektiği hususu da göz önüne alınmalıdır.  

 Öte yandan BTK tarafından teste gönderilen ürün parti sayısı %794 oranında ciddi bir artış 

göstermiş; ancak, bu ürünlerden bir tanesinin Kurum tarafından güvensiz olduğu tespit edilmiştir.  

 Mülga ÇSGB tarafından teste gönderilen 26 ürünün 20’sinde (%77) güvensizlik tespit 

edilmiş ve Bakanlık teste gönderilen ürünler içerisinde en yüksek güvensizlik oranına sahip olan 

Bakanlık olmuştur. Bakanlık tarafından 2017 senesinde teste gönderilen ürün partisi sayısında bir 

değişim olmazken güvensiz olduğu tespit edilen ürün parti sayısındaki artış (%67) Bakanlığın riskli 

ürünlerin tespitinde 2017 yılında daha başarılı olduğunun ve kamu kaynaklarını daha etkin 

kullandığının bir göstergesi olarak kabul edilebilecektir. Öte yandan 2016 yılı PGD Raporunda da 

dile getirildiği üzere Bakanlıkça teste gönderilen ürün sayısının hâlihazırda düşük olduğunu da göz 

önünde bulundurmak gerekmektedir. Güvensizlik oranlarının bu kadar yüksek olduğu bir ürün 

grubunda hali hazırda kendi laboratuvar imkanlarına sahip olan Bakanlıkça test/muayene 

işlemlerinin düşük tutulmasının nedenlerinin değerlendirilmesinin, olası kaynak sorunları için 

gerekli planlamaların yapılmasının ve bu alana ihtiyaç duyulabilecek bütçenin ayrılmasının elzem 

olduğu değerlendirilmektedir.  
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 2017 senesinde SB tarafından teste tabi tutulan 238 ürünün 42’si (% 18) güvensiz 

bulunmuştur. Tıbbi cihazlar ürün grubunda teste tabi tutulan ürün parti sayısının 25 olduğu, bunun 

21 tanesinin güvensiz olduğu görülmektedir. Bununla birlikte kozmetikler ürün grubunda teste tabi 

tutulan ürün parti sayısının 86’dan 213’e yükseldiği görülmektedir. Yüksek oranda kimyasal risk 

teşkil edebilecek bu ürün grubunda gerçekleştirilen testlerin nerdeyse iki kat artmış olmasının 

olumlu olduğu değerlendirilmektedir. Teste tabi tutulan bu ürünlerin ise 21’i güvensiz bulunmuştur.  

 Mülga BSTB tarafından teste tabi tutulan ürün parti sayısında %38 oranında düşüş olduğu 

görülmektedir. Bununla birlikte, Bakanlıkça test edilen ürünler içinde güvensiz bulunanların oranı 

%15’ten %20’ye yükselmiştir. Bu artış olumlu görülmekle birlikte, Bakanlığın önümüzdeki yıllarda 

test sonucu güvensiz bulunan ürünlerin oranındaki artışı daha da güçlendirmesi beklenmektedir. 

Bakanlıkça teste gönderilen ürünler, ürün grupları bazında ele alındığında test edilen 85 elektrikli 

ekipmanın 72’sinin ve test edilen 23 gaz yakan cihazın ise 15’inin güvensiz bulunması dikkat 

çekmektedir.   

 Mülga GTB tarafından denetlenen ürünlerin yalnızca %4’ü teste tabi tutulmuş olup, bu oran 

son yıllarda Bakanlıktaki en düşük teste tabi tutulan ürün oranıdır. Bakanlıkça denetlenen ürün parti 

sayısı % 12 oranında artarken, test edilen ürün parti sayısında ciddi bir düşüş görülmektedir (%66). 

Teste gönderilen ürünler içerisinde güvensizlik tespit oranı ise önceki yıllara kıyasla artarak %25 

olmuştur. Diğer taraftan bu oran oyuncaklarda (%53), diğer tüketici ürünlerinde (%42) ve 

deterjanlarda (%33) daha yüksek seviyelerdedir.  

 Teste tabi tutulan ürünler içerisinde güvensizlik oranının en yüksek olduğu ürün grubu 

ATEX ürünleri (%100) olarak görünmekte olup, bu ürün grubunda denetlenen bir ürünün güvensiz 

olduğu tespit edilmiştir. Diğer taraftan daha yüksek sayıda test muayene işlemi gerçekleştirilen 

ürünlere bakıldığında güvensizlik oranının sırasıyla hazır beton (%85), kişisel koruyucu donanımlar 

(%77), gaz yakan cihazlar (%65), oyuncaklar (%53),  diğer tüketici ürünleri (%42), basınçlı 

ekipmanlar (%35) ve deterjanlar (%63) olduğu görülmektedir.  

Denetlenen ürünler içerisinde teste tabi tutulma oranının en yüksek olduğu ürün gruplarının 

ise sırasıyla hazır beton (%79), kırtasiye ürünleri (%48), telsiz telekomünikasyon ve terminal 

ekipmanları (%48),  oyuncaklar (%23),  diğer tüketici ürünleri (%20) ve kağıt ürünleri (%19) olduğu 

görülmüştür. Bu alanda, mülga GTB tarafından tüketicilere yönelik özellikle kimyasal risk teşkil 

edebilecek ürünlerin yoğun olarak denetime tabi tutulmuş olması önemlidir. Öte yandan, diğer 

ürünlerden daha yüksek oranlarla teste tabi tutuldukları anlaşılan bazı ürünlerde güvensizlik 

sonuçlarının nispeten düşük olması veya güvensizlik oranlarının yüksek olduğu anlaşılan bazı 

ürünlerin teste gönderilme oranlarının düşüklüğü, ülke genelinde PGD’ye ayrılan kaynakların 

ihtiyaç duyulan ürün gruplarına sağlıklı bir biçimde aktarılamadığının bir göstergesi olarak 

değerlendirilebilecektir.    

 2017 senesinde mülga GTHB tarafından gıda ve gıda ile temas eden madde ve malzemeler 

ile yem ve yem hammaddeleri ürün gruplarında denetlenen tüm ürünlerin teste tabi tutulduğu 

belirtilmekte olup, söz konusu denetimlerin sonucuna ilişkin hiçbir bilgi sağlanamamıştır. Daha 

önceki yıllarda işaret belge denetimi de yaptığı bilinen Bakanlığın 2017 senesinde ürünlerin 

tamamını teste göndermeyi tercih etmesi dikkat çekicidir. -Bununla birlikte, Bakanlığın 

önümüzdeki yıllarda bu verileri sağlamak adına gerekli önlemleri alması beklenmektedir.  
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5. UYGULANAN İDARİ PARA CEZALARI VE ALINAN ÖNLEMLER 

 

A. İDARİ PARA CEZALARI 
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Yıllar itibarıyla bakıldığında, 2017 yılında uygunsuz ürünler için uygulanan idari para 

cezalarının (İPC) arttığı;ancak güvensiz ürünlere uygulanan İPC’lerin % 39 oranında azaldığı 

görülmektedir. Diğer taraftan uygulanan İPC toplamı 2017 senesinde bir önceki yıla göre ciddi bir 

değişim göstermemiş ve 115.906.902 TL olmuştur.  

 

Piyasaya teknik mevzuatına uygun ürün arz etmek, yapısı gereği bu ürünün üreticilerine 

belirli bir maddi yük oluşturmaktadır. Diğer taraftan uygunsuz veya güvensiz ürünlerin imalatçıları, 

dağıtıcıları veya ithalatçıları olan iktisadi işletmeciler, bu maliyete katlanmadan piyasaya ürün arz 

etmekte ve sektörde haksız rekabete yol açmaktadır. Piyasalarda uygunsuz/güvensiz ürün arzından 

kaynaklı haksız rekabetin önüne geçilmesi amacıyla çeşitli PGD kuruluşlarının kullanabileceği en 

önemli araç İPC’lerdir. 4703 sayılı Kanun’un 5’inci maddesinde ürünlerin piyasaya arzında 

üreticilerin ve dağıtıcıların yükümlülüklerine yer verilmekte, 12’nci maddesinde ise bu hükümlere 

aykırı hareket edilmesi halinde, uygulanacak para cezalarına yer verilmektedir. Söz konusu Kanun 

hükümleri çerçevesinde PGD kuruluşlarının uygunsuz ve güvensiz olduğu tespit edilen tüm ürünlere 

İPC uygulamaları gerekmektedir. Ancak PGD kuruluşları tarafından, ilgili Yönetmeliklerine göre, 

uygunsuz ürünler için öncelikle iktisadi işletmeciye düzeltici faaliyette bulunması için süre 

verildiği, bu süre neticesinde uygun hale getirilen ürünlere ceza uygulanmadığı, İPC’nin ancak süre 

sonunda uygunsuzluğu giderilmeyen ürünler için uygulandığı belirtilmektedir. Güvensiz ürünlere 

yönelik İPC’ler için ise kuruluşların ilgili PGD Yönetmeliklerinde benzer bir süre tanıma 

uygulamasına yer verilmemektedir. 

2017 yılı verileri ele alındığında, PGD kapsamında uygulanan İPC’ler ile ilgili aşağıdaki 

hususlar öne çıkmaktadır:  

 Mülga BSTB tarafından uygulanan İPC’ler yaklaşık %20 oranında düşüş göstererek 

12.591.197 TL olmuştur. Bakanlıkça güvensiz bulunan 164 ürünün 50’sine (%31), uygunsuz 

bulunan 41.565 ürün partisinin ise 2093’üne (%5)  İPC uygulanmıştır. Ayrıca, güvensiz bulunan 
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ürünlerden geri kalanına ilişkin olarak da (114 ürün partisi) idari para cezası uygulama süreçlerinin 

devam ettiği mezkur Bakanlıkça belirtilmiştir.  

 Mülga ÇSGB tarafından uygulanan İPC’ler, 2017 senesinde bir önceki seneye göre yaklaşık 

5 kat artmıştır. Bakanlıkça 2016 senesinde uygunsuz ürünlerin hiçbirine İPC uygulanmazken; 2017 

senesinde uygunsuz olduğu tespit edilen 16 ürün partisine İPC uygulandığı görülmektedir. Öte 

yandan, mülga ÇSGB tarafından güvensiz olduğu tespit edilen 20 ürün partisinden 5’ine İPC 

uygulandığı, geri kalan 15 güvensiz ürünün test işlemlerinin tekrarlanmasına ihtiyaç duyulduğu, bu 

işlemlerin tamamlanmasının ardından gerekli yaptırımların uygulanacağı ifade edilmektedir. Bu 

çerçevede, Bakanlığın İPC uygulayarak kişisel koruyucu donanımlar sektöründe haksız rekabetin 

önlenmesi açısından önemli adımlar attığı söylenebilecektir.     

 Mülga GTB tarafından 2017 senesinde uygulanan İPC’lerde 2016’ya kıyasla yaklaşık %40 

oranında düşüş görülmüştür. Denetlenen ve uygunsuz/güvensiz bulunan ürün parti sayısı artmışken 

Bakanlıkça uygulanan İPC’nin azalmış olması düşündürücüdür.Veriler daha detaylı incelendiğinde; 

Bakanlıkça uygunsuz ürünlerin yalnızca %1’ine İPC uygulandığı, 2016 yılı PGD Raporunda o sene 

için %8 olan bu oranın düşüklüğü sorgulanırken, 2017 senesinde oranın daha da düştüğü 

görülmektedir. Öte yandan güvensiz ürünlerin yaklaşık %70’ine İPC uygulandığı görülmektedir. 

Ancak Bakanlık tarafından güvensiz/ uygunsuz olduğu tespit edilen ürünlerin tümüne idari para 

cezası ve gerekli ek tedbirlerin uygulandığı, ancak işlemlerin yürütüldüğü sürece bağlı olarak 

yaptırım uygulanan tarihler ile uygunsuzluk/ güvensizliğin tespit edildiği tarihlerin farklı olabildiği 

belirtilmiştir. 

 SB tarafından uygulanan toplam İPC tutarı, 2017 senesinde %48 oranında düşüş gösteren 

uygunsuz/güvensiz ürün tespitine paralel bir biçimde, %50 oranında azalmıştır. Bakanlıkça 

uygunsuzluğu tespit edilen ürünlerin %39’una, güvensiz ürünlerin ise %87’sine İPC uygulanmıştır.  

 ÇŞB’nin uyguladığı İPC toplamı 2017 senesinde %17 oranında artarak 11.301.042 TL 

olmuştur.   

 Son yıllarda tespit ettiği uygunsuzluklara ilişkin olarak İPC uygulamamış olan mülga 

UDHB, tespit ettiği 3 uygunsuzluk için toplamda 42.671 TL İPC uygulamıştır. 

 BTK tarafından uygulanan İPC tutarı 2016 senesinde 1.600.554 TL iken 2017’de 428.076 

TL’ye  düşmüştür. Kurum tarafından tespit edilen bir güvensiz ürüne ve bunun yanı sıra uygunsuz 

olduğu tespit edilen ürünlerin yalnızca %4’üne İPC uygulanmış olduğu görülmektedir.  

 2016 senesinde mülga GTHB tarafından uygulanan İPC tutarına; iç piyasada gıda ve gıda 

ile temas eden malzemeleri üreten, satan veya toplu tüketime sunan iş yerlerine yönelik resmi 

kontroller sonucunda, söz konusu işyerlerinden, gıda mevzuatına uygun faaliyette bulunmayanlara 

yönelik olarak uygulanan İPC tutarları da dahildir. Bu nedenle Grafik 21’de mülga GTHB verilerine 

yer verilmemiştir.  

 Mülga GTHB tarafından uygulanan İPC %16 oranında artış göstererek 83.555.903 TL 

olmuştur. Bakanlıkça, 2016 senesinde tespit edilen güvensiz ürünlerin tamamı için İPC 

uygulanırken; 2017 senesinde hiçbir güvensiz ürün için İPC uygulanmamış olması dikkat çekicidir.  

Bu veriler dışında yukarıdaki grafiklere yansıtılmayan ürün gruplarına ilişkin 

değerlendirmeler aşağıda yer almaktadır: 

 ÇŞB, katı yakıtlar ürün grubunda, 2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında uygunsuz olduğu 

tespit edilen ürünlere yönelik olarak 244.967 TL,  
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 Mülga BSTB yasal metroloji ürün grubunda ise 2.811.620 TL İPC uygulamıştır. 

 

B. ALINAN ÖNLEMLER 

 

PGD faaliyetlerinin en önemli amaçlarından biri piyasadaki güvensiz ürünleri tespit ederek 

önlem almak ve vatandaşların güvensiz ürünlerden zarar görmesini engellemektir. Bu kapsamda, 

“Alınan Önlemler” bölümünde güvensiz olduğu tespit edilen ürünlere yönelik olarak kuruluşlar 

tarafından uygulanan “piyasadan toplatma”, “piyasaya arzı yasaklama/geçici olarak durdurma”, 

“imha” ile “düzeltici önlem”lere dair sayısal verilere yer verilmektedir.  

 

 

 2017 yılında tespit edilen güvensiz ürün partisi sayısında %45 oranında düşüş olması 

düşündürücüdür. Bu düşüşün büyük oranda mülga GTHB tarafından “gıda, gıda ile temas eden 

madde ve malzemeler” ve “yem ve yem hammaddeleri” ürün grubunda veri sağlayamamasından 

kaynaklandığı değerlendirilmektedir. Güvensiz olduğu tespit edilen ürünlerdeki düşüşten daha 

dikkat çekici olan durum ise önlem uygulanan güvensiz ürün sayısındaki düşüş olmuştur. 2017 

yılında PGDBİS’e kaydedilen verilere göre güvensiz ürünlerin yalnızca %42’sine önlem 

uygulanabilmiştir.  

 2017 senesinde güvensiz ürünlere yönelik önlem uygulayan kuruluşlar mülga BSTB, mülga 

ÇSGB, ÇŞB, SB ve  BTK olmuştur. Mülga BSTB tarafından güvensiz olduğu tespit edilen 163 ürün 

partisinin  tamamına, mülga ÇSGB tarafından  güvensiz olduğu tespit edilen 20 ürün partisinin 

tamamına ve BTK tarafından güvensiz olduğu tespit edilen 1 ürün partisine önlem uygulanmıştır. 

Öte yandan SB tarafından 80 ürünün güvensiz olduğu tespit edilmiş ve bunların tamamına ilişkin 

idari önlem kararı alınmıştır. 

 Mülga GTHB tarafından “gıda, gıda ile temas eden madde ve malzemeler” ve “yem ve yem 

hammaddeleri” ürün grubunda tespit edilen güvensiz ürün parti sayısı 2017 senesinde 

sağlanamadığından, varsa güvensiz olan ürünlere ilişkin herhangi bir önlem alınıp alınmadığı da 

bilinmemektedir. Gıda maddeleri gibi tüketici sağlığını doğrudan etkileyen bir ürün grubunda, gerek 
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denetim sonuçlarının değerlendirilmesi, gerekse gelecek yıllarda gerçekleştirilecek denetimlerin 

programlanması açısından büyük önem arz eden  güvensiz ürün verisinin mezkur Bakanlıkça 

paylaşılmamış olması son derece düşündürücüdür. Bu anlamda Bakanlığın önümüzdeki yıldan 

itibaren tespit ettiği güvensiz ürünlere ve bu ürünlere yönelik olarak aldığı önlemlere ilişkin verileri 

ulaşılabilir hale getirmesinin önemli olduğu değerlendirilmektedir. 

 Mülga GTB tarafından güvensiz olduğu tespit edilen 53 ürün partisinin 48’ine önlem 

uygulandığı görülmüş, ancak Bakanlık tarafından bu ürünlerin piyasaya arz edilen miktarları ile 

önlem uygulanan miktarlarına ilişkin bilgi sağlanamamıştır.  2017 yılında ÇŞB tarafından güvensiz 

olduğu tespit edilen 436 ürün partisinin 401’i hazır beton ürün grubunda yer almaktadır. Bu 

kapsamda, 4 ürün partisine ilişkin önlem uygulanmıştır. Öte yandan güvensiz ürün olduğu 28 günlük 

basınç deneyi sonucu belirlenebilen hazır beton ürününün toplatılması mümkün olmadığı için idari 

para cezasının yanında ilgili uygunluk değerlendirme kuruluşunca gerekli kontroller ve düzeltmeler 

yaptırılıp sunulacak rapora istinaden ÇŞB tekrar piyasaya arzın yasaklanması kaldırılıncaya kadar 

ürünün piyasaya arzı geçici olarak yasaklanmış, TV ve gazete ilanı yoluyla da kamuoyuna 

duyurulmuştur. 436 güvensiz ürün partisinin 35’i ise hazır beton dışı yapı malzemelerine ait olup, 

bunların bir tanesine ilişkin önlem uygulanmıştır. 

 PGD Kuruluşları tarafından bu alanda sağlanan veriler incelendiğinde, önlemlerle ilgili en 

önemli hususlardan birinin, önlem alınan ürün partileriyle ilgili olarak piyasaya arz edilen ürün ve 

önlem alınan ürün miktarı bilgisinin pek çok kuruluş tarafından bilinmemesi olduğu görülmektedir. 

Ekte yer alan tabloların tetkikinden de anlaşılacağı üzere, alınan önlemlere ilişkin verilerin çok 

sınırlı ürünlere ilişkin sağlanabildiği, birçok ürün partisinin piyasaya arz edilen ve piyasadan 

toplatılan miktarlarına ulaşılamadığı görülmektedir. Bu bilgilerin üretici beyanına bağlı olması, 

güvensiz ürünleri elinde bulunduran tüketicilerin bu ürünleri iade etmek üzere başvuruda 

bulunmamış olmaları ve güvensizlik tespiti sonucunda verilen piyasaya arz yasağı, toplatma ve/veya 

bertaraf kararlarının gereklerinin yerine getirilip getirilmediğinin takibi için üreticiye yasal olarak 

süre tanınmaması güvensiz bulunan ürünlere ilişkin idari yaptırım bilgilerinin tam olarak elde 

edilememesinin temel sebepleri olarak görülmektedir.  

Bu durum, PGD kuruluşlarının müeyyide uygulama ve takip kapasitelerinin yeterli olmadığı 

ve alınan önlemlerle güvensiz ürünlerin piyasada yer almasının önüne geçilemediği sonucunu ortaya 

çıkarmaktadır. Bu husus belki de PGD uygulamalarının en can alıcı noktasını oluşturan ve 

potansiyel olarak İPC’lere nazaran çok daha büyük caydırıcı etkisi olan önlem mekanizmasının bir 

türlü istenilen seviyede uygulanamamakta olduğunu göstermektedir. 

Bu sorunun ülkemizdeki PGD sisteminin etkin bir biçimde işlemesi önündeki temel 

engellerden biri olduğu değerlendirilmekte olup, daha sağlıklı veri toplanması ve tüketicilerin 

güvensiz ürünlerden etkin bir biçimde korunması için ilgili mevzuat ve idari yapılanmada gerekli 

değişikliklerin yapılması önem arz etmektedir.  

Piyasaya arz edilen güvensiz ürünlerin tamamına önlem uygulanabilmesi için, ürünlerin 

izlenebilirliğinin sağlanmasına yönelik hukuki düzenlemelerin hayata geçirilmesi elzemdir.  
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IV. SONUÇ VE ÖNERİLER 

 

Raporda yer alan tespitler ışığında, ülkemizdeki PGD sisteminin mevcut durumu ve bu 

sistemin geliştirilmesine dair öneriler aşağıda sıralanmaktadır: 

1. 2016 senesinde birçok kurum ve ürün grubunda gerekli değerlendirmeyi yapmak için ihtiyaç 

duyulan verilere erişim imkanı varken, 2017 senesinde bu verilere erişim imkanının ortadan 

kalkması olumsuz bir değişim olarak kabul edilmektedir. PGD alanında etkinliğin sağlanabilmesi 

adına tüm kuruluşların tüm ürün gruplarında gerekli verileri sağlamak için çalışmalarını 

sürdürmeleri ve yazılım ve raporlama alanında gerçekleştirecekleri çalışmalarda bu hususu göz 

önünde bulundurmaları önem arz etmektedir.  

2. 2017 yılında da bazı kuruluşların PGD faaliyetlerine ayırdıkları bütçeyi net bir biçimde 

ortaya koyamadıkları görülmektedir. Bu durumun, genel olarak PGD faaliyetlerine özgü bir bütçe 

kodu olmamasından ve PGD kuruluşlarının bir kısmında PGD faaliyetlerini gerçekleştiren 

birimlerin PGD’nin yanı sıra başka görev ve sorumlulukları icra ederken bütçeyi bu görevler 

arasında net olarak ayrıştıramamasından kaynaklanmakta olduğu değerlendirilmektedir. Ancak, 

faaliyetlerin sağlıklı bir biçimde planlanması ve etkinliğin arttırılması; mevcut kaynakların doğru 

bir biçimde belirlendiği bir ortamda mümkündür. Bu nedenle, başta bütçe miktarı ve personel yapısı 

olmak üzere, PGD’ye ayrılan tüm kaynağın en doğru biçimde ölçülmesi için gerekli mekanizmalar 

oluşturulmalıdır.  

3. Ürün çeşitliliğinin ve miktarının her geçen gün artmakta olduğu göz önüne alındığında, PGD 

kuruluşları tarafından gerçekleştirilen denetimlerin de, özellikle yeni ürün grupları ve riskler göz 

önünde bulundurularak, artması beklenmektedir. Ancak, 2017 senesinde raporda ele alınan 8 

kuruluş tarafından denetlenen toplam ürün parti sayısının ve uygunsuz/güvensiz olduğu tespit edilen 

ürün parti sayısının azalmış olduğu görülmektedir. Bununla birlikte, tespit edilen 

uygunsuz/güvensiz ürün partisi sayısındaki düşüş oranı (%51) denetlenen ürün parti sayısındaki 

düşüş oranından (%24) daha fazladır. Bu durum PGD kuruluşlarının risk tespitinde geçen yıla 

kıyasla daha az etkin olabildikleri ve güvensiz/uygunsuz ürünleri tespit etmekte bir önceki yıla göre 

daha çok zorlandıkları şeklinde yorumlanabilir. Özellikle PGD alanına ayrılan kaynağın az da olsa 

azalmış olduğu göz önüne alındığında, önümüzdeki yıllarda kuruluşların denetimleri etkinleştirmek 

ve kısıtlı kamu kaynağını daha etkin kullanmak adına riskli ürünlere odaklanmalarını sağlayacak 

yöntemler geliştirmeleri ve uygulamaları önem arz etmektedir. Kuruluşların bu noktada riskli 

ürünlerin yanı sıra, riskli iktisadi işletmecileri de belirlemelerinde ve söz konusu kategoriler 

arasında önceliklendirme yapmalarında fayda görülmektedir. 

4. Kısıtlı kamu kaynaklarının ihtiyaç duyulan alanlara etkin bir biçimde yönlendirilmesi 

açısından PGD faaliyetlerinin planlanmasının yanı sıra, PGD ve ürün güvenliği politikalarının 

belirlenmesi ve PGD kuruluşları tarafından el birliği ile hayata geçirilmesi de önem arz etmektedir. 

Bu amaçla 2015-2017 yıllarını kapsayan PGD Stratejisinin önümüzdeki dönemleri kapsayacak 

şekilde ivedilikle güncellenmesine ihtiyaç duyulmaktadır.  

5. PGD faaliyetlerinin etkinliğinin ve PGD’de kuruluşların performansının artmasını 

sağlayacak en önemli unsurlardan biri de, daha önceki yıllarda da vurgulandığı gibi denetim 

elemanlarının uzmanlaşması ve sürekliliğinin sağlanmasıdır. Son yıllarda birçok kuruluşta denetim 

elemanı başına yıllık denetlenen ürün sayılarının artmakta olduğu görülse de bu oranların henüz 

istenilen seviyede olduğu söylenemeyecektir. Doğal olarak, bir yıl içinde çok az sayıda ürün 

denetleyen ve PGD dışında çok farklı görev ve sorumlulukları bulunan bir denetim elemanının, o 

ürün ve mevzuat üzerine uzmanlaşmasını ve piyasadaki güvensiz/uygunsuz ürünleri daha kısa 

zamanda tespit etmesini beklemek mümkün görünmemektedir. Mevcut durum, denetim 
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elemanlarının tam zamanlı istihdamı için gereken çalışmaların hızlandırılması gerektiğine işaret 

etmektedir. Öte yandan, gerek denetmenlerin ihtiyaç duydukları bilgilere daha kolay ulaşmalarını 

temin etmek gerekse denetmenler arasında bilgi aktarımının etkin bir şekilde gerçekleşmesini 

sağlamak adına hizmet içi eğitimlere de önem verilmesi gerekmektedir. 

6. 2017 yılında mülga GTHB dışında veri sağlayan 7 PGD kuruluşu tarafından test/muayene 

işlemine tabi tutulan ürün parti sayısının arttığı; ancak bu artışın güvensiz ürün tespitine yansımadığı 

anlaşılmaktadır. Test edilen ürün parti sayısındaki artışın olumlu olduğu değerlendirilmekle birlikte, 

bir önceki yılla aynı miktarda güvensiz ürün tespiti için daha çok kamu kaynağının test ve muayene 

işlemlerine ayrılmış olması, teste gönderilen ürün tercihlerinin isabetli olmadığına işaret etmektedir. 

Bu noktada, ürünlerin ihtiyaç duyulan test ve muayene işlemlerine yeterli oranda tabi tutulmasının 

yanı sıra denetmenlerin riskli ürünleri tespit etme konusunda yeterli altyapıya sahip olmalarının 

sağlanması oldukça önemlidir.  

7. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2017 senesinde de internet satışlarına yönelik denetimlerin 

etkinleştirilmesi hususunda istenilen gelişmeler sağlanamamıştır. 65. Hükümet Planı kapsamındaki 

PGD sisteminin etkinleştirilmesine ilişkin çalışmaların doğrudan internet satışlarına yönelik 

denetimleri de etkinleştireceği açıktır. Bununla birlikte, internet satışlarına yönelik denetimlerin 

etkinleştirilmesi adına mülga EB tarafından hazırlanan “Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler 

Kanunu Taslağı”nın yürürlüğe konulması ve bunu takiben ihtiyaç duyulan idari ve teknik 

çalışmaların ivedilikle tamamlanması gerekmektedir.  

8. İnternet satışları alanında olduğu gibi, 2017 senesinde gerek kaza/yaralanma verileri, 

gerekse şikayetlere ilişkin olarak herhangi bir gelişme yaşanmamış olması dikkat çekicidir. SB 

dışındaki PGD kuruluşları kaza/yaralanma verilerini 2017 yılında da sağlayamazken; şikayet ve 

ihbarlara ilişin veriler, beklentilerin aksine, azalmış ve tüketicilerin PGD faaliyetlerine aktif katılımı 

sağlanamayarak tüketici derneklerinden yapılan şikayetler düşük seviyelerde kalmıştır. Bu alanda 

tüketici derneklerinin daha aktif çalışmalarına imkan verecek şekilde desteklenmesi, PGD 

kuruluşları ile tüketici dernekleri arasında şikayetlerin alınması ve iletilmesine yönelik 

mekanizmaların bir an önce hayata geçirilmesi ve mevcut şikâyet mekanizmaları hakkında 

kamuoyundaki farkındalığın arttırılması elzemdir.  

9. Sınırlı sayıda kuruluş tarafından uygulanan İPC’ler artmış olmasına rağmen, veriler genel 

olarak ele alındığında; 2017 senesinde de tespit edilen birçok güvensiz ve uygunsuz ürün için İPC 

uygulanmamıştır. Piyasaya uygunsuz veya güvensiz ürün arz ederek haksız rekabet oluşmasına 

neden olan, tüketicinin güvenliğini riske atan bu iktisadi işletmecilere İPC uygulanmaması, 

cezaların beklenen caydırıcı etkiyi yaratmasına da engel olmaktadır. Piyasada yer alan tüm güvensiz 

ve uygunsuz ürünlere yönelik olarak idari para cezası uygulanması ve bu ürünlerin piyasaya 

arzından dolayı haksız rekabet ile karşı karşıya kalan basiretli iktisadi işletmecilerin korunması 

hususu 4703 sayılı Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun 

kapsamında PGD kuruluşlarından beklenen en temel husustur. 

10. 2017 senesinde PGD kuruluşları tarafından tespit edilen güvensizlik ve güvensiz ürünlere 

uygulanan önlem miktarı da azalmıştır. Öte yandan PGD kuruluşları bu yıl da önlem uygulanan 

ürünlerin piyasaya arz edilme ve önlem uygulanma miktarları ile ilgili olarak sağlıklı veri 

sağlayamamışlardır. PGDBİS’e kaydedilen verilerden güvensiz ürünlerin önemli bir kısmı için; 

toplatma, piyasaya arzın yasaklanması, güvensizliği düzeltme gibi önlemlere tabi tutulması yönünde 

idari karar alındığı, ancak bu ürünlerin tüketiciye ulaşmasının önlenemediği anlaşılmaktadır. Bu 

anlamda 2017 senesinde PGD kuruluşlarının müeyyide uygulama ve takip kapasiteleri yeterli 

seviyeye çıkartılamamış ve PGD faaliyetlerinde istenilen sonuca ulaşılamamıştır.  
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11. Bu Raporun hazırlanmasında kullanılan verilerin tamamı, PGD kuruluşlarınca PGDBİS’e 

iletilen verilerdir. PGDBİS’in geliştirilmesi amacıyla yapılan çalışmalar sonucunda sistem, kullanıcı 

dostu bir yapıya kavuşturulmuştur. Denetimlerin doğru bir şekilde ve zamanında 

raporlandırılabilmesi için verilerin mülga EB “Veri Hazırlama Rehberi”nde belirtilen yöntemlerle 

ve formatla uyumlu olacak şekilde kayıt altına alınması ve her bir kuruluşça sağlanan verilerin kendi 

içerisinde tutarlı olması gereklidir. Önümüzdeki yıllarda kuruluşlardan Rehber’de yer alan hususlara 

uygun rapor verileri beklenmektedir. Öte yandan, kuruluşlarca sisteme veri girişinin yapılmasında 

ve bildirimlerinin kabul durumunun takibi konusunda gecikmeler yaşanmaktadır. Verilerin 

doğruluğu kadar, bu verilerin zamanında raporlanmasının da önem arz ettiğinin hatırlatılmasında 

fayda görülmektedir. 
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V. EKLER 
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EK -1: PGD KURULUŞLARINA AİT İHBAR VE ŞİKAYET HATLARINA İLİŞKİN  

LİSTE 

 

PGD Kuruluşu Destek Hattı 

BSTB ALO 130 Ürün Güvenliği Şikayet Hattı 

ÇSGB ALO 170 

ÇŞB ALO 181 Çevre ve Şehircilik Hattı  

GTB ALO 175 Tüketici Şikayet Hattı  

GTHB ALO 174 Gıda Hattı 

SB SABİM ALO 184 Hattı 

UDHB Çağrı Merkezi  

444 24 07 

BTK BTK Bilgi ve İhbar Merkezi 

0 312 294 94 94 

EPDK - 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=3&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj1vKvp4enTAhXJE5oKHWQrD40QFggyMAI&url=http%3A%2F%2Fwww.csb.gov.tr%2Fprojeler%2Falo181%2Findex.php%3FSayfa%3Dsikayet&usg=AFQjCNENH2rq5ndHyv_3U-1dvq42tDIvyg&sig2=HJM9NuMVyot6hLVnkibqOA
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiLl-2G4unTAhXubZoKHeErANkQFggqMAE&url=https%3A%2F%2Fwww.gtb.gov.tr%2Fkurumsal-haberler%2Falo-175-tuketici-sikayet-hatti-kapilarini-haberturke-acti&usg=AFQjCNGhsUeXHsMbcgB7kH2et_OjkRp7gw&sig2=tNa87sSgZBHbwuSRCVIGwg
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwix6Nbf4unTAhWqK5oKHUQnCgcQFggiMAA&url=http%3A%2F%2Fwww.tarim.gov.tr%2FKonu%2F1439%2FALO-174-Gida-Hatti&usg=AFQjCNFIarfyf76ngsdY-214kkfHDlTOew&sig2=UfCpyLt1NeYHAZIKn71tvw
https://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiLoa704unTAhXpYpoKHf3QA4oQFgguMAE&url=http%3A%2F%2Fwww.memurlar.net%2Fhaber%2F8789%2Fakdag-sabim-alo-184-hatti-yla-kime-sik-yet-edersen-et-zihniyeti-bitecek.html&usg=AFQjCNHOHSTzKFcqrEJXQnaGkU3CRvzdOw&sig2=Wnp8pSZ6HJBxSGhverbf7g
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EK -2: TABLOLAR 

 

 

 

 

 

 



ÜRÜN KATEGORİSİ

PGD FAALİYETLERİ İÇİN 

 KULLANILAN KAYNAK 

MİKTARI (TL)

GÖREVLENDİRİLMİŞ/YETKİLENDİ

RİLMİŞ 

 DENETİM ELEMANLARI

FİİLEN DENETİM 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ 

 DENETİM ELEMANLARI

DENETMEN BAŞINA 

DÜŞEN 

 EĞİTİM (GÜN/YIL)

PERSONEL 

GİDERLERİ

LABORATUVAR 

ANALİZ 

 GİDERLERİ

DİĞER 

GİDERLER

AERESOL KAPLAR 9805 737 10 11 7470 326 2010

ASANSÖR 2608252 737 227 11 1987020 86642 534590

ATEX 240052 737 83 11 182877 7974 49201

BASINÇLI EKİPMANLAR 414735 737 98 11 315953 13777 85004

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR 11533762 737 361 11 8786657 383133 2363973

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 3578266 737 247 11 2725997 118864 733405

GAZ YAKAN CİHAZLAR 970377 737 174 11 739253 32234 198890

HAZIR AMBALAJLAMA (1) 2029878 879 194 4 1994878 null 35000

KAZANLAR 9079 737 25 11 6917 302 1861

MAKİNELER 4573702 737 302 11 3484340 151931 937431

OTOMOTİV 1689444 737 232 11 1287053 56121 346270

PETROL VE LPG ÜRÜNLERİ (2) 4318247 707 293 14 4248247 null 70000

PİL VE AKÜLER 1117096 737 192 11 851027 37108 228961

PİROTEKNİK ÜRÜNLER 72270 737 25 11 55057 2401 14813

SİVİL PATLAYICILAR 45575 737 22 11 36243 1580 9751

TAŞINABİLİR BASINÇLI 

EKİPMANLAR 
13935736 737 254 11 10616530 462922 2856284

TELEFERİK 13074 737 7 11 9960 434 2680

YASAL METROLOJİ (3) 4739000 879 284 0 null 816 278000

ZORUNLU STANDART-

DÜZENLENMEMİŞ ALAN
27964 737 47 11 21303 929 5731

TOPLAM 51926314 879 879 37356782 1357494 8753855

TOPLAM (Yasal Metroloji ve 

Petrol&Petrol Ürünleri Hariç)
42869067 879 879 33108535 1356678 8405855

KİŞİSEL KORUYUCU 

DONANIMLAR (4)
1508393 90 45 0 1443393 0 65000

KATI YAKITLAR (5) 7310000 1179 1179 3 7310000 0 0

HAZIR BETON VE HAZIR BETON 

DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ (6)

11205996 386 305 4 10120320 79399 1006177

GIDA MADDELERİ

GIDA İLE TEMAS EDEN MADDE 

VE MALZEMELER

YEM VE YEM HAMMADDELERİ
1.321 1.321 1,5

KİMYEVİ VE ORGANİK 

GÜBRELER
37.413.598 1066 771 5

31.432.656 691.416 5.289.526

TOPLAM 85.083.598 8.791 8.496 32.932.656 40.561.416 11.589.526

TOPLAM (7) 6365120 118 114 4 6324000 35810 5310

KOZMETİKLER (8) 2407540 123 121 13 2227200 63900 116440

TIBBİ CİHAZLAR 3189800 62 62 10 2976000 202 213800

TOPLAM 5597340 185 183 5203200 64102 330240

GEZİ TEKNELERİ 305916 51 22 0 305916 0 0

TELSİZ VE/VEYA 

TELEKOMÜNİKASYON 

TERMİNAL EKİPMANLARI (9)

130000 35 35 2 100000 35000 0

TABLO 1: GİRDİLER İTİBARİYLE PGD

(8) Personel giderleri sadece merkezde fiilen denetim yapan ve Kurum analiz laboratuvarlarında görevli personele aittir. Taşra denetimleri İl Sağlık Müdürlüklerinde görev yapan teknik personel eliyle 

yapılmaktadır.

(9) Toplam PGD Harcamaları

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

SAĞLIK BAKANLIĞI

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI

(2)Bakanlıkta bu ürün grubuna ilişkin tam zamanlı personel çalıştırılmamaktadır. Bu sebeple personel giderleri hesaplaması, yasal metroloji ürün grubu başlığının açıklama kısmında yer aldığı şekilde 

hesaplanmıştır. Laboratuvar analiz giderleri EPDK tarafından karşılanmaktadır. 

(1) Hazır ambalajlı mamullere yönelik bütçe harcaması, yasal metroloji ürün grubu başlığının açıklama kısmında yer aldığı şekilde hesaplanmıştır. Hazır ambalajlı mamullere ilişkin yapılan denetimlerde PGD 

anlamında test ve muayene süreci bulunmamaktadır. Bu yüzden ilgili kısım boş bırakılmıştır. 

(3) Bakanlığıkta bu ürün grubuna ilişkin tam zamanlı personel çalışmamaktadır. Yasal metroloji alanında yapılan denetimlerde denetim sayısı elde edilemediği için denetçi personel giderleri kısmı hesaplaması 

yapılamamıştır. Ayrıca, yasal metrolojiye ilişkin belirtilen denetimlerin bir kısmı (takograf, taksimetre ve tartı aletlerinin bir bölümü) yetkili 

muayene servisleri tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu sebeplerden ötürü rehberde belirtilen denetçi personel giderleri hesaplaması yapılmamıştır. Yasal metroloji için sadece diğer eleman giderleri, diğer 

giderler, analiz giderleri hesaplaması yoluna gidilmiştir. Gerek hazır ambalaj gerek petrol ürünleri için izlenen hesaplama yöntemi aşağıda belirtilmiştir.  A) Denetçinin Gideri: Denetçilerimizin yarısının mühendis 

ve diğer yarısının da ölçü ayar memuru kadrosunda olduğu varsayılmıştır. Ortalama bir günlük brüt ücretleri (1/4 derecede)   Ölçü Ayar Memuru (4.740 TL) ve Mühendis (6.427 TL) Ortalama brüt maaş: yaklaşık 

5.583 TL'dir. 5.583/30 bir günlük ortalama yaklaşık ücret: 186'dir. Rehberde öngörüldüğü üzere bir denetim 2 günlük süreyi kapsadığından ortalama bir denetimin denetçi gideri: 2x186= 372 TL'dir. B) Denetçinin 

Ulaştırma Gideri: Her bir denetim için 10 km yol gidildiği varsayılmış ve 5 liralık bir harcama yapıldığı dikkate alınmıştır. C) Diğer Elemanlar: Genel Müdürlüğümüzün 2017 Yılı Harcama Bütçesi 9.202.500 TL'dir.  

Söz konusu bütçemizin 2/3'nün denetim elamanı dışında kalan personellere ( mevzuat çalışmaları, tip onay işlemleri, denetim planlarının hazırlanması ve denetim performansının hesaplanması vb.) harcandığı 

varsayılmıştır.  Yaklaşık 6.134.000 TL bütçenin yasal metroloji, hazır ambalaj ve petrol ürünleri arasında çalışan personel sayısı dikkate alınarak paylaştırılmıştır. Bu kapsamda yasal metroloji için 4.461.000 TL, 

hazır ambalajlı mamuller için 557.000 TL ve petrol ürünleri için 1.115.000 TL harcandığı varsayılmıştır. E) Diğer Giderler: Genel Müdürlüğün 2017 yılı bütçesinden yurtiçi-yurtdışı yollukları için 383.000 TL 

harcanmıştır. Bu tutarın 278.000 TL'si yasal metroloji ürün grubu, 35.000 TL'si hazır ambalajlı mamuller ve 70.000 TL'si petrol ürünleri harcanmıştır. F) Laboratuvar Analiz Giderleri:Hazır ambalajlı mamuller 

alanında PGD anlamında bir test/muayene süreci yoktur. Petrol ürünlerinin test muayene giderleri EPDK tarafından ödenmektedir. Yasal metroloji alanında teste (TSE'den alınan maile istinaden) gönderilen 4 

adet taksimetre ürününe ait test ücreti yaklaşık 816 TL (KDV hariç)'dir.

(4) Test ve muayene işlemlerinin tamami Iş Sağliği ve Güvenliği Araştirma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanliğinda yerleşik KKD test laboratuvarinda yapilmiş olup, laboratuvar analiz gideri bulunmamaktadir.

(5) Katı yakıtlara ilişkin PGD faaliyetleri için kullanılan kaynak hesaplanırken personel giderleri hesaplanmıştır. PGD için ayrı bir bütçe kodu olmadığından diğer kalemlere ilişkin bir bütçe  ortaya 

konulamamaktadır. Personel giderleri hesaplanırken veri hazırlama rehberinde yer alan personel maliyeti hesap yöntemi katı yakıtlara ilişkin ton cinsinden veri sunulabildiği için kullanılamamıştır. Hesaplama 

8/1 derecedeki teknik personelin ortalama maaşı üzerinden 1179 personel için hesaplanmıştır.

(7) Teste gönderilen ürünlerin laboratuvar maliyetleri yapılan teste göre hesapladığından ürün gruplarına göre ayırım yapılamamaktadır. Bu nedenle toplu olarak girilmiştir.

(6) Personel giderlerine maaşlar dahil edilmiştir.Girdiler itibarıyle PGD verilerinde PGD faaliyetleri için kullanılan hazır beton ve hazır beton dışı  girdiler ve kaynak miktarı  ikisinin toplamıdır.Dolayısıyle hazır 

beton ve hazır beton dışı girdiler itibarıyle PGD verileri birbirinin aynısıdır. 

6.404 6.404 2,57

1.500.000

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

39.870.000 6.300.00047.670.000

AÇIKLAMALAR



ÜRÜN KATEGORİSİ

ALINAN TOPLAM 

 ŞİKAYET/İHBAR 

SAYISI

ŞİKAYET / İHBAR ÜZERİNE 

 DENETLENEN ÜRÜNLER

ŞİKAYET/İHBAR ÜZERİNE 

 DENETLENEN ÜRÜNLERDEN 

UYGUNSUZ BULUNANLAR

ŞİKAYET/İHBAR ÜZERİNE 

 DENETLENEN ÜRÜNLERDEN 

GÜVENSİZ BULUNANLAR

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - 

KİŞİLER

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - TÜKETİCİ 

ÖRGÜTLERİ

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - BASIN 

YAYIN KURULUŞLARI

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - 

SEKTÖR

ŞİKAYET/İHBAR 

 KAYNAKLARI - 

DİĞER

AERESOL KAPLAR (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ASANSÖR 914 914 292 0 762 0 1 2 149

ATEX 18 18 1 1 8 0 0 0 10

BASINÇLI EKİPMANLAR 24 24 7 4 13 0 4 0 7

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR 87 87 25 5 12 0 1 0 74

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 11 11 0 1 0 0 0 0 11

GAZ YAKAN CİHAZLAR 39 39 10 3 11 0 0 1 27

HAZIR AMBALAJLAMA 15 15 4 15

KAZANLAR 3 3 0 0 2 0 0 0 1

MAKİNELER 138 138 35 0 30 0 0 29 79

OTOMOTİV 40 40 0 8 27 0 0 0 13

PETROL VE LPG ÜRÜNLERİ (2) 147 147 4 147

PİL VE AKÜLER 2 2 0 0 1 0 0 0 1

Piroteknik Ürünler 136 136 0 0 0 0 0 0 136

SİVİL PATLAYICILAR - - - - - - - - -

TAŞINABİLİR BASINÇLI EKİPMANLAR 2039 2039 1752 0 347 0 0 0 1692

TELEFERİK 17 17 0 0 0 0 0 0 17

YASAL METROLOJİ (3) 144868

ZORUNLU STANDART-DÜZENLENMEMİŞ ALAN 11 11 1 0 2 0 0 0 9

TOPLAM (Yasal Metroloji ve Petrol&Petrol Ürünleri 

Hariç)
3494 3494 2127 22 1230 0 6 32 2226

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR (4) 5 11 8 0 0 0 0 4 1

KATI YAKITLAR (5) 1716 19735300 716 906 7 87

HAZIR BETON DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ
55 55 35 0 3 4 0 44 4

HAZIR BETON 4 4 2 0 2 0 0 2 0

GIDA MADDELERİ (6)
GIDA İLE TEMAS EDEN MADDE VE 

MALZEMELER(6)
YEM VE YEM HAMMADDELERİ (7) 120 70 67 3
KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBRELER 14 29 5 4 6 0 0 7 1
TOPLAM 44.824 6.803 5.999 784

AYAKKABI 1 1 1 0 1

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ (8) 3 3 2 0 2

DETERJANLAR 8 13 2 1 8

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ 2 2 0 0 2 0 0 0 0

DİŞ FIRÇALARI 1 1 0 0 1

HAVA AROMATİZE EDİCİ ÜRÜNLER 4 7 4 0 4

HAVUZ KİMYASALLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KAĞIT ÜRÜNLERİ 7 7 0 0 7

KIRTASİYE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OYUNCAKLAR 6 16 0 2 3 0 0 0 3

TEKSTİL (9) 24 24 18 3

TOPLAM 56 74 27 3 29 0 0 0 5

KOZMETİKLER (10) 294 163 19 2 286 0 0 5 3

TIBBİ CİHAZLAR 1611 446 50 128 6 0 983 494

GEZİ TEKNELERİ (11) 2 3 1 0 2 0 0 0 0

TELSİZ VE/VEYA TELEKOMÜNİKASYON TERMİNAL 

EKİPMANLARI (12) 
2 2 1 1 1

TABLO 2A – HAREKET NOKTASI İTİBARİYLE PGD (ŞİKAYETLER)

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

SAĞLIK BAKANLIĞI

44.690 6.704

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

5.927 777

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI



(12) Şikayet üzerine yapılan denetimlerde güvensiz ürün tespit edilmiştir.

(6)Boş bırakılan alanlara ilişkin istatistiki veri bulunmamaktadır.
(7)Boş bırakılan alanlara ilişkin istatistiki veri bulunmamaktadır.
(8) İhbar/Şikayetten bir adedi RAPEX'tir.
(9) Tekstil ürününe ilişkin 21adet ihbar /şikayet RAPEX'tir

(10) Kuruma çeşitli kanallardan (CİMER, BİMER, SABİM, yazılı başvurular vb.) ulaşan 294 adet şikâyet sonucunda 163 adet ürüne ilişkin denetim başlatılmıştır. Denetim süreci devam eden ürünlere ilişkin olarak uygun, uygunsuz veya güvensizlik durumları belirtilmemiştir. Denetim süreci 

tamamlanan ürünlerin uygun, uygunsuz ve güvensizlik durumları veri olarak girilmiştir.

(11) Şikayetler BİMER yoluyla Bakanlığa iletilmiştir

AÇIKLAMALAR
(1) İhbar şikayet kapsamında denetlenen ürün bulunmamaktadır.
(2) Petrol ürünlerine yönelik yapılan ihbar ve şikayetlerin hemen hemen hepsi kişilerden gelmektedir. 08.05.2017 tarihinde yürürlüğe giren Akaryakıt ve LPG piyasası modülünde ihbar ve şikayetler başlığı altında söz konusu ayrıma ilişkin bilgi alınması için ilgili modülde gerekli iyileştirme 

(3) Yukarıda belirtilen rakam, 3516 sayılı Kanun kapsamında yapılan şikayetli muayeneye ait bilgileri göstermektedir. Söz konusu şikayetli muayeneler ölçü aletlerinin(elektrik, su, gaz sayaçlarının) doğru çalışıp çalışmadığı noktasında yapılan bir muayenedir. Muayeneler sonucu çoğunlukla 

aykırı olmaktadır ve yasal düzenleme gereği herhangi bir cezai işlem uygulanmamaktadır. Gelen şikayetlerin kaynağını da dağıtım şirketleri ve kullanıcılar oluşturmaktadır. 

(4) Uygunsuz bulunan ürünlere idari para cezası uygulanmıştır.
(5) Katı yakıtlara ilişkin yapılan denetimler şikayet ihbar üzerine, ani ve planlı denetim şeklinde  gerçekleştirilmiştir. Şikayet ihbar üzerine yapılan denetimlerde denetlenen ürün miktarı ayrı olarak tespit edilememektedir. Sikayet ihbar üzerine denetlenen ürün miktarı yerine toplam 



ÜRÜN KATEGORİSİ

KURULUŞA ULAŞAN 

 KAZA/YARALANMA 

VERİLERİ

KAZA/YARALANMA 

ÜZERİNE 

 DENETLENEN 

ÜRÜNLER

KAZA/YARALANMA ÜZERİNE 

 DENETLENEN ÜRÜNLERDEN 

 UYGUN BULUNANALAR

KAZA/YARALANMA ÜZERİNE 

 DENETLENEN ÜRÜNLERDEN 

 UYGUNSUZ BULUNANLAR

KAZA/YARALANMA ÜZERİNE 

 DENETLENEN ÜRÜNLERDEN 

 GÜVENSİZ BULUNANLAR

KAZA / 

YARALANMA VERİ 

 KAYNAKLARI - 

HASTANE

KAZA / YARALANMA 

VERİ 

 KAYNAKLARI - 

İTFAİYE

KAZA / YARALANMA 

VERİ 

 KAYNAKLARI - 

SİGORTA ŞİRKETLERİ

KAZA / YARALANMA 

VERİ 

 KAYNAKLARI - DİĞER

TOPLAM (1)

KİŞİSEL KORUYUCU 

DONANIMLAR (2)
0 0 0 0 0 0 0 0 0

KATI YAKITLAR(3)
HAZIR BETON VE HAZIR 

BETON  DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ

TOPLAM

TOPLAM

KOZMETİKLER (4) 63 37 22 15 0 0 0 0 0
TIBBİ CİHAZLAR 1379 1379 113 507 226 0 0 1153

GEZİ TEKNELERİ (5) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TELSİZ VE/VEYA 

TELEKOMÜNİKASYON 

TERMİNAL EKİPMANLARI (6)

0 0 0 0 0 0 0 0 0

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

TABLO 2B – HAREKET NOKTASI İTİBARİYLE PGD (KAZA/YARALANMA VERİLERİ)

(6) Kaza ve yaralanma verisi bulunmamaktadır.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

SAĞLIK BAKANLIĞI

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

AÇIKLAMALAR
(1) Sağlık Bakanlığı Ulusal Kaza Yaralanma Veri Tabanında yer alan kaza/yaralanma bilgileri verileri elde etmeye elverişli değildir. 
(2) ULUSAL KAZA YARALANMA VERİ TABANINDA ÜRÜN MARKA MODEL VE DETAYLARI YER ALMADIĞINDAN BURADAKİ VERİLER DEĞERLENDİRİLEMEMEKTEDİR
(3) Yapılan denetimler şikayet ihbar üzerine, ani ve planlı denetim şeklinde gerçekleştirilmiştir. Bakanlıkta kaza/yaralanma verilerini takip eden bir sistem bulunmamaktadır. Kaza/yaralanma üzerine yapılan denetim miktarı ayrı olarak tespit edilememektedir.
(4) Şikayetlerden 63 adedi kozmetovijilans bildirimi olarak değerlendirilmiş olup söz konusu bildirimlere istinaden 37 ürüne yönelik denetim başlatılarak şikâyetlere ilişkin ürünler denetlenmiştir.
(5) Söz konusu ürün grubuna ilişkin kaza veya yaralanma kapsamında herhangi bir bildirimde bulunulmamıştır



ÜRÜN KATEGORİSİ

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 DENETİM 

SAYISI

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 DENETLENEN 

ÜRÜN SAYISI

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 UYGUN BULUNAN 

ÜRÜNLER

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 GÜVENSİZ BULUNAN 

ÜRÜNLER

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 UYGUNSUZ 

BULUNAN ÜRÜNLER

İNTERNET 

SATIŞLARI/ 

 TEST-MUAYENE 

YAPILAN ÜRÜNLER

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 TEST-MUAYENE YAPILAN 

 ÜRÜNLERDEN GÜVENSİZ 

BULUNANLAR

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 PARA CEZASI 

UYGULANAN 

 UYGUNSUZ ÜRÜN 

SAYISI

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 UYGUNSUZ ÜRÜNLERE 

UYGULANAN 

 PARA CEZASI MİKTARI(TL)

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 PARA CEZASI 

UYGULANAN 

 GÜVENSİZ ÜRÜN SAYISI

İNTERNET SATIŞLARI/ 

 GÜVENSİZ ÜRÜNLERE 

UYGULANAN 

 PARA CEZASI MİKTARI(TL)

TOPLAM (1)

KİŞİSEL KORUYUCU 

DONANIMLAR (2)

KATI YAKITLAR (3)
HAZIR BETON DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ
HAZIR BETON

TOPLAM

TOPLAM

KOZMETİKLER (4) 585 87 0 0 87 0 0 0 0 0 0
TIBBİ CİHAZLAR

GEZİ TEKNELERİ

TELSİZ VE/VEYA 

TELEKOMÜNİKASYON 

TERMİNAL EKİPMANLARI 

(5)

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI

TABLO 2C – HAREKET NOKTASI İTİBARİYLE PGD (İNTERNET SATIŞLARI)

SAĞLIK BAKANLIĞI

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

(1) Bakanlıkça internet satışlarına yönelik yapılan denetim bulunmamaktadır.
(2) İnternet üzerinden denetim yapılamamakta ancak internet üzerinden satışa sunulan ürünlerin imalatçılarına ulaşılarak yerinde denetim yapılmaktadır.
(3) Bakanlıkça ürünlere ait internet satışı bulunmadığından ve/veya özel sektör tarafından yapılan internet satışları takip edilemediğinden, internet satışları ile ilgili veri bulunmamaktadır.
(4) Ürün tanıtımlarının tüketiciyi aldatıcı ve yanıltıcı olması nedeniyle internet siteleri erişime tamamen engellenmesi için Erişim Sağlayıcıları Birliğine bildirilmiştir. Ayrıca aynı internet siteleri hakkında idari işlem uygulanması amacıyla Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bildirilmiştir. Bu 
(5) İnternet içerik sağlayıcılar ile ilgili yıl içerisinde toplantı yapılmıştır

AÇIKLAMALAR



ÜRÜN KATEGORİSİ

TOPLAM 

DENETİM 

SAYISI

DENETLENEN 

TOPLAM ÜRÜN 

SAYISI

DENETLENEN 

İTHAL ÜRÜN 

SAYISI

UYGUN 

BULUNAN 

ÜRÜNLER

GÜVENSİZ 

BULUNAN 

 ÜRÜNLER

GÜVENSİZ 

BULUNAN 

 İTHAL 

ÜRÜNLER

UYGUNSUZ 

BULUNAN 

 ÜRÜNLER

UYGUNSUZ 

BULUNAN 

 İTHAL 

ÜRÜNLER

TEST/MUAYENE 

YAPILAN 

ÜRÜNLER

TEST MUAYENE 

YAPILAN 

ÜRÜNLERDEN 

 GÜVENSİZ 

BULUNANLAR

PARA CEZASI 

UYGULANAN 

 UYGUNSUZ ÜRÜN 

SAYISI

UYGUNSUZ 

ÜRÜNLERE 

UYGULANAN 

 PARA CEZASI 

MİKTARI(TL)

PARA CEZASI 

UYGULANAN 

 GÜVENSİZ ÜRÜN 

SAYISI

GÜVENSİZ 

ÜRÜNLERE 

UYGULANAN 

 PARA CEZASI 

MİKTARI(TL)

AERESOL KAPLAR 27 27 15 24 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0

ASANSÖR 7182 7182 165 4989 0 0 2193 62 353 0 1457 7544050 0 0

ATEX 661 661 102 632 2 0 27 9 2 2 1 3350 0 0

BASINÇLI EKİPMANLAR 1142 1142 33 951 23 0 168 8 29 10 60 181468 4 84377

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR 31759 31759 23040 21299 72 16 10388 7788 85 72 150 1263132 22 390984

ENERJİ VERİMLİLİĞİ 9853 9853 3412 9439 14 14 400 309 31 5 3 34671 0 0

GAZ YAKAN CİHAZLAR 2672 2672 159 2217 25 1 429 50 23 15 22 237435 8 161554

HAZIR AMBALAJLAMA (1) 3814 3814 10 3380 434 0 72 222471

KAZANLAR 25 25 0 12 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0

MAKİNELER 12594 12594 10340 6806 3 1 5785 5083 10 3 211 863380 1 16765

OTOMOTİV 4652 4652 2477 4499 24 1 129 60 3 6 92 1151922 15 270400

PETROL VE LPG ÜRÜNLERİ (2) 8311 17401 17391 10 10 null null null

PİL VE AKÜLER 3076 3076 1525 3032 0 0 44 35 25 0 0 0 0 0

PİROTEKNİK ÜRÜNLER 199 199 157 174 0 0 25 2 0 0 1 4000 0 0

SİVİL PATLAYICILAR 131 131 27 130 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

TAŞINABİLİR BASINÇLI EKİPMANLAR 38373 38373 7330 16873 0 0 21500 4643 2 0 20 151354 0 0

TELEFERİK 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 1 1884 0 0

YASAL METROLOJİ (3) 652299 6886 650599 2 1 1700 162 4 2 1632 2771620 2 40000

ZORUNLU STANDART-DÜZENLENMEMİŞ ALAN 77 77 48 51 0 0 26 10 1 0 3 8000 0 0

TOPLAM 124584 785973 55762 742534 165 34 43275 18224 578 115 3725 14438737 52 964080

TOPLAM (Yasal Metroloji ve Petrol&Petrol 

Ürünleri Hariç)
116273 116273 48876 74544 163 33 41565 18062 564 113 2093 11667117 50 924080

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR (4) 954 954 288 687 20 0 247 78 26 20 16 132939 5 93077

KATI YAKITLAR (5) 12795 19735300 18226251 19727492 7808 2809 140 244967

HAZIR BETON DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ (6)
8470 8470 458 4205 35 0 4008 269 441 35 150 434461 35 545607

HAZIR BETON (7) 11610 6868 0 5959 401 0 397 0 5401 401 25 217451 401 10103523

TOPLAM (KATI YAKITLAR HARİÇ) 20080 15338 458 10164 436 0 4405 269 5842 436 175 651912 436 10649130

GIDA MADDELERİ (8)

GIDA İLE TEMAS EDEN MADDA VE MALZEMELER

YEM VE YEM HAMMADDELERİ (9) 22309 7982 359 7662 320 8 7982 439 2743419

KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBRELER 7920 37962 8850 37849 7 1 106 8 1304 7 97 553339 6 27000

TOPLAM 1044084 89130 10710 84660 7 1 4463 212 52472 7 17095 88970939 6 27000

AYAKKABI 785 865 83 641 2 0 222 12 11 0 1 3671 2 38000

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ 142 182 45 66 0 0 116 22 10 0 1 4000 0 0

DETERJANLAR 55 91 11 42 3 0 46 2 6 2 0 0 1 19000

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ 131 123 47 84 12 12 28 7 24 10 1 3671 12 228000

DİŞ FIRÇALARI 15 29 26 26 0 0 3 3 4 0 0 0 0 0

HAVA AROMATİZE EDİCİ ÜRÜNLER (10) 1 1 1 0 0 0 5 1 0 0 1 3671 0 0

HAVUZ KİMYASALLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KAĞIT ÜRÜNLERİ 32 36 3 32 1 0 3 0 7 1 0 0 0 0

KIRTASİYE 121 183 109 102 17 10 64 42 88 17 0 0 6 114000

OYUNCAKLAR 92 142 92 98 18 14 26 19 34 18 0 0 16 304000

TEKSTİL 1752 2791 280 1732 0 0 1059 55 10 0 16 59698 0 0

TOPLAM 3126 4443 697 2823 53 36 1572 163 194 48 20 74711 37 703000

KOZMETİKLER (11) 870 1615 365 864 30 11 721 191 213 21 423 650699 30 865000

TIBBİ CİHAZLAR (12) 1730 378 1212 50 28 468 12 25 21 42 18347 40 8204

TOPLAM 870 3345 743 2076 80 39 1189 203 238 42 465 669046 70 873204

GEZİ TEKNELERİ 404 481 63 456 0 0 25 17 0 0 3 42671 0 0

TELSİZ VE/VEYA TELEKOMÜNİKASYON 

TERMİNAL EKİPMANLARI (13)
2740 2740 2184 2049 1 1 690 607 1252 1 29 304162 1 123914

(13) 2017 yılında 1 adet cihaza güvensizlik verilerek toplatma karar verilmiştir. Bir önceki yıla göre denetin sayısı % 43 oranında artmıştır. Arayüzde aykırılık bölümü olmadığından, uygunsuzluk bölümüne ilk tespitte aykırı bulunan cihazlar yazılmıştır. Aykırılıklarını gidermeyen 29 firmaya İPC, 1 

firmaya da güvensiz ve toplatma verilmiştir.

TABLO 3 – ÇIKTILAR İTİBARIYLA PGD

(7) 2014/22 sayılı "Hazır Beton Genelgesi"uyarınca hazır beton ürününden iki veya üç farklı şantiyeden numune alınarak denetim yapılabilmektedir.Bu şekilde yapılan denetimler sonucunda iki veya üç ayrı tutanak tutulmakta olup,daha sonra bu tutanaklar birleştirilmek suretiyle tek denetim haline 

dönüştürülmektedir.Dolayısıyle veri tabanımızda hazır beton ürününe yönelik tutulan tutanak sayısıyle denetim sonuçlarına yönelik sayılar farklılık göstermektedir.2017 yılı hazır beton verilerinde 86 adet farklılık göstermektedir.6868 hazır beton denetiminin 1467'si teknik dosya 

incelemesinden,5401'i ise numune alınarak test deney yapılanlardan gelmektedir.Uygun bulunan 5948 denetimin 4913'ü güvenli,1035'i uygun bulunmuştur.25 adet firmada kapandığı veya üretimi durdurduğu için denetimleri tamamlanamamıştır.

(8) Boş bırakılan alanlara ilişkin istatistiki veri bulunmamaktadır.

(9) Boş bırakılan alanlara ilişkin istatistiki veri bulunmamaktadır.
(10) Uygunsuz bulanan ürün sayısının 4 adedi şikâyetlere ilişkindir.

(11) 2017 yılı toplamında Kozmetik Denetim Daire Başkanlığı tarafından 31 farklı firmaya Sorumlu Teknik Eleman bulundurmamaktan dolayı firma başına 10000 TL olmak üzere toplam 310000 TL idari para cezası uygulanmıştır. Mevzuat kapsamında 1 firmaya (üretim yeri uygunsuzluğu)20000 TL 

idari para cezası işlemi uygulanmıştır. Yıl toplamında uygulanan idari para cezası 1845699 TL dir.

(12) 2017 yılı üçüncü çeyreği içinde Daire başkanlığının denetim kayıtları ÜTS sistemi üzerinden yapılmaya başlanmıştır. Söz konusu sistemde ürünlerin menşei kriterine göre filtreleme yapılamadığı için bu veri çıkarılamamıştır. Denetlenen ithal ürünlerin çıkarılamaması nedeniyle uygunsuz bulunan 

ithal ürün sayısı da çıkarılamamıştır. Yine bahsi geçen ÜTS sisteminden denetlenen ürünlerden kaç tanesinin test ve muayeneye tabi tutulduğuna ilişkin filtreleme yapılamadığı için toplam veriye ulaşılmamaktadır. Dolayısıyla bu verilere şu an ulaşılamamaktadır.  Uygunsuz bulunan ürünlerden 

bazılarına düzenleyici önleyici faaliyet uygulattırılmaktadır. Düzenleyici önleyici faaliyetler sonunda uygunsuzluk giderilmiş ise  ürünlere para cezası uygulanmamaktadır.

ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU

AÇIKLAMALAR

(1) İlgili mevzuat gereği hazır ambalajlı mamuller alanında yapılan denetimlerde PGD anlamında bir güvensizlik tespit edilmemektedir.

(2) Bakanlık personeli tarafından tespit edilen uygunsuzlukların tutanakları EPDK'ya gönderilmekte ve EPDK tarafından gerekli cezai işlemler uygulanmaktadır. Bu sebeple, bazı kısımlar boş bırakılmıştır.

(3) PGD için harcanan kaynak miktarı açıklaması bölümünde bahsedildiği gibi, denetim sayısı verilememektedir. Güvensiz ürün bildirimleri PGDBİS'in Bildirim/Kayıt başlığı altında yapılmıştır.

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI

SAĞLIK BAKANLIĞI

1013855 43186 1501 39149 4037 196 43186 16559 85674181

(4) 2017 yılı ilk üç üçer aylık dönemlerde teste gönderilen 21 üründen 15 adedi güvensiz bulunmuş, ancak yüksekten düşme test kulesinde cihaz arizası tespit edilmiştir. Belirtilen nedenle yapılan 21 test ile 15 güvensizlik tespitine ilişkin herhangi bir işlem gerçekleştirilmemiştir. Cihaz arizasının 

giderilmesi akabinde söz konusu 21 ürün tekrar test edilecek ve sonuçlarına göre alınacak tedbirlere karar verilecektir. 

Ayrıca,  ÇSGB PGD yön. 11 inci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi uyarınca teknik düzenlemesine aykırı ürünlerin üreticilerinin ürünlerin piyasaya arzını durdurduğu durumda idari para cezası uygulanmamaktadır; belirtilen nedenlerle uygunsuz bulunan ürün adedi ile uygunsuz ürünlere uygulanan 

yaptırım adedi arasında fark oluşmaktadır.

(5) Genel Müdürlüğe ait denetimler 2872 sayılı Çevre Kanunu kapsamında yapılmakta olup, Kanun'da güvensiz ve uygunsuz ürün tanımı bulunmamaktadır. Uygunsuz ürün tanımına karşılık olarak teknik mevzuatına uygun olmayan ürünler alınmıştır. Ancak güvensiz ürünlere dair bir veri 

oluşturulamamaktadır.

(6) Uygun bulunan 4205 denetimin 3817'si uygun,388'i güvenli bulunanlardan gelmiştir.14 denetimin test deney süreci tamamlanmamıştır.193 denetim ise firma üretimi durdurduğu veya kapandığı gibi nedenlerle tamamlanamamıştır.15 denetimin tutanakları ise müdürlük makamının kararı ile iptal 

edilmiştir. 



ÜRÜN KATEGORİSİ ÜRÜN MENŞEİ ÜLKE

ARZ EDİLEN 

TOPLAM 

MİKTAR

ÖNLEM 

UYGULANAN 

MİKTAR

ÖNLEM 

ZORUNLU MU?
RİSK KATEGORİLERİ ÖNLEM KATEGORİLERİ AÇIKLAMALAR

ATEX       GAZ ALARM CİHAZI TÜRKİYE

YANGIN

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ATEX       GAZ ALARM CİHAZI TÜRKİYE
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
13 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

YANGIN

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

BASINÇLI EKİPMANLAR
TOZLU YANGIN SÖNDÜRME 

TÜPÜ
TÜRKİYE

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ BATTANİYE TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ ODA ISTICISI TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ ODA ISTICISI TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FLORESAN 

LAMBA,LED AMPUL)

BELİRSİZ

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      ELEKTRİKLİ SU ISITICISI 

(KETTLE)
TÜRKİYE

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      AKVARYUMLAR VE BAHÇE 

HAVUZLARINDA KULLANILAN 

ELEKTRİKLİ CİHAZLAR 

(HAVALANDIRICILAR, 

AKVARYUM ISITICILARI, 

OTOMATİK YEM DAĞITICILAR, 

ÇAMUR EMME CİHAZLARI)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       FİŞ VE PRİZ (GRUP) TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       FİŞ VE PRİZ (GRUP) TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      TAŞINABİLİR ELEKTRİKLİ 

DALDIRMA TİPİ SU ISITICISI
TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ŞARJ CİHAZI (CEP TELEFONU)
ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN 2017-01-25 00:00:00.0 1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       SAÇ KURUTMA MAKİNESİ TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FLORESAN 

LAMBA,LED AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FLORESAN 

LAMBA,LED AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FLORESAN 

LAMBA,LED AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       EL FENERİ TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      ELEKTRİKLİ SU ISITICISI 

(KETTLE)
TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

TABLO 4- ALINAN ÖNLEMLER

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI



ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       LEHİM MAKİNESİ TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ANİ SU ISITICI (ŞOFBEN) TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ANİ SU ISITICI (ŞOFBEN) TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       SIR AĞDA MAKİNESİ TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      LED PROJEKTÖR (BİNA 

AYDINLATMA)
TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       FİŞ VE PRİZ (GRUP) TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      GAZ ALARM CİHAZI(YANICI 

GAZ, KARBONMONOKSİT 

DEDEKTÖRÜ)

TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİK SÜPÜRGESİ TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ BATTANİYE TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ ISITICI TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       EV TİPİ SİLİKON TABANCASI
ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       SİVRİSİNEK KOVUCU TÜRKİYE
ELEKTRİK ŞOKU PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ANİ SU ISITICI (ŞOFBEN) TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      AYDINLATMA ELEMANI 

(BALAST,DUY,STARTER)
TÜRKİYE

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE

YANIKLAR

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      AYDINLATMA ELEMANI 

(BALAST,DUY,STARTER)
TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FLORESAN 

LAMBA,LED AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİK SÜPÜRGESİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      TAŞINABİLİR ELEKTRİKLİ 

DALDIRMA TİPİ SU ISITICISI
TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ŞARJ CİHAZI (CEP TELEFONU) TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       SAÇ KURUTMA MAKİNESİ BELİRSİZ
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      ARMATÜR (AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA LAMBASI, 

APLİK, VB.)

TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      AMPUL(ENERJİ 

TASARRUFLU,FLORESAN 

LAMBA,LED AMPUL)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE

YANGIN

ELEKTRİK ŞOKU
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       SAÇ KURUTMA MAKİNESİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ BATTANİYE TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      TAŞINABİLİR ELEKTRİKLİ 

DALDIRMA TİPİ SU ISITICISI
TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KAHVE MAKİNESİ TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      GAZ ALARM CİHAZI(YANICI 

GAZ, KARBONMONOKSİT 

DEDEKTÖRÜ)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ BATTANİYE TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       EL FENERİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      ARMATÜR (AVİZE,GECE 

LAMBASI, MASA LAMBASI, 

APLİK, VB.)

ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ ÇAY KAZANI TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      AYDINLATMA ELEMANI 

(BALAST,DUY,STARTER)
TÜRKİYE

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ELEKTRİKLİ BATTANİYE TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi



ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       ANİ SU ISITICI (ŞOFBEN) TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KABLO TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR

      GAZ ALARM CİHAZI(YANICI 

GAZ, KARBONMONOKSİT 

DEDEKTÖRÜ)

TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       LEHİM MAKİNESİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       FİŞ VE PRİZ (GRUP) TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      TAŞINABİLİR ELEKTRİKLİ 

OCAK
TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       KAHVE MAKİNESİ TÜRKİYE
YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       DAVUL FIRIN TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR
      AYDINLATMA ELEMANI 

(BALAST,DUY,STARTER)
TÜRKİYE

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       EL FENERİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.

YANGIN PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ELEKTRİKLİ EKİPMANLAR       EL FENERİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.

ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ENERJİ VERİMLİLİĞİ       LAMBALAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ENERJİ VERİMLİLİĞİ       LAMBALAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ENERJİ VERİMLİLİĞİ       LAMBALAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ENERJİ VERİMLİLİĞİ       LAMBALAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

ENERJİ VERİMLİLİĞİ       ELEKTRİK MOTORLARI
ÇİN HALK 

CUMHUR.

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
9 Ürün Partisi

ENERJİ VERİMLİLİĞİ       LAMBALAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       ÇAY OCAĞI TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       ÇAY OCAĞI TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       ÇAY OCAĞI TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       DÖNER OCAĞI TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       DÖNER OCAĞI TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       GÖMME OCAK TÜRKİYE
ELEKTRİK ŞOKU

YANGIN

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       LPG TÜPLÜ MANGAL TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       LPG TÜPLÜ MANGAL TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       PASTA BÖREK FIRINI TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       PASTA BÖREK FIRINI TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASADAN TOPLATILDI

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI 1 Ürün Partisi



GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

YANGIN

YANIKLAR

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE
YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR       SET ÜSTÜ OCAK TÜRKİYE

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIKLAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

GAZ YAKAN CİHAZLAR
SIZDIRMAZLIK CONTASI 

MALZEMELERİ

ÇİN HALK 

CUMHUR.

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

YANGIN

YANIK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

MAKİNELER       ARAÇ KALDIRMA LİFTLERİ TÜRKİYE
YARALANMALAR

1 Ürün Partisi

MAKİNELER       YÜRÜYEN MERDİVEN FİNLANDİYA
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

MAKİNELER
      TAŞINABİLİR BİRLEŞİK GÖNYE 

VE KOL TESTERESİ
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV       ÖN İKAZ ÜÇGENLERİ (R-27) TÜRKİYE
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV       ÖN İKAZ ÜÇGENLERİ (R-27)
ÇİN HALK 

CUMHUR.

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV       ÖN İKAZ ÜÇGENLERİ (R-27) TÜRKİYE
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR
PİYASADAN TOPLATILDI

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI 1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV       FİLAMANLI AMPULLER TÜRKİYE
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

OTOMOTİV       ÖN İKAZ ÜÇGENLERİ (R-27) TÜRKİYE
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI
1 Ürün Partisi

OTOMOTİV
      O4 (AZAMİ KÜTLESİ 10 TON 

U AŞAN ARAÇLAR)
TÜRKİYE

YARALANMALAR
1 Ürün Partisi

YASAL METROLOJİ TAKSİMETRELER YUNANİSTAN 6861 ADET 6861 ADET
EKONOMİK RİSK

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

YASAL METROLOJİ TAKSİMETRELER TÜRKİYE 31491 ADET 31491 ADET
EKONOMİK RİSK

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
BAŞ KORUYUCULAR - YÜKSEK 

SICAKLIK ORTAMI
TÜRKİYE EVET

YANIKLAR DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR REFLEKTİF YELEK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
GİYSİLER - YÜKSEK SICAKLIK 

ORTAMI
TÜRKİYE EVET

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
EL KOL KORUYUCULAR - 

MEKANİK RİSKLER
TÜRKİYE EVET

KESİKLER
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
GİYSİLER - YÜKSEK SICAKLIK 

ORTAMI
EVET

YANIKLAR
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR BAŞ KORUYUCULAR - BARETLER TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
AYAK BACAK KORUYUCULAR - 

AYAKKABILAR
TÜRKİYE EVET

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
AYAK BACAK KORUYUCULAR - 

AYAKKABILAR
TÜRKİYE EVET

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
AYAK BACAK KORUYUCULAR - 

AYAKKABILAR
TÜRKİYE EVET

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI



KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
AYAK BACAK KORUYUCULAR - 

AYAKKABILAR
TÜRKİYE EVET

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
AYAK BACAK KORUYUCULAR - 

AYAKKABILAR
TÜRKİYE EVET

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
AYAK BACAK KORUYUCULAR - 

AYAKKABILAR
TÜRKİYE EVET

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR
AYAK BACAK KORUYUCULAR - 

AYAKKABILAR
TÜRKİYE EVET

YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR REFLEKTİF YELEK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR REFLEKTİF YELEK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR REFLEKTİF YELEK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR REFLEKTİF YELEK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR REFLEKTİF YELEK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR REFLEKTİF YELEK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLAR BAŞ KORUYUCULAR - BARETLER TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

KATI YAKITLAR KATI YAKITLAR 
19748280 

KİLOGRAM

2389700 

KİLOGRAM
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASADAN TOPLATILDI

Genel Müdürlüe ait denetimler 2872 sayılı Çevre Kanunu 

kapsamında yapılmakta olup, Kanun ve ikincil mevzuatında idari 

yaptırım olarak il dışına çıkartma, piyasadan toplatma, satış 

durdurma, el konulma, sanayi kullanımına gönderme ve üreticiye 

iade etme bulunmaktadır. Bu yaptırımların hepsi piyasadan toplatma 

başlığı altında toplanmıştır.

KATI YAKITLAR KATI YAKITLAR 
302899130 

KİLOGRAM

411180 

KİLOGRAM
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASADAN TOPLATILDI

Genel Müdürlüğe ait denetimler 2872 sayılı Çevre Kanunu 

kapsamında yapılmakta olup, Kanun ve ikincil mevzuatında idari 

yaptırım olarak il dışına çıkartma, piyasadan toplatma, satış 

durdurma, el konulma, sanayi kullanımına gönderme ve üreticiye 

iade etme bulunmaktadır. Bu yaptırımların hepsi piyasadan toplatma 

başlığı altında toplanmıştır.

KATI YAKITLAR KATI YAKITLAR 
10606000 

KİLOGRAM

809000 

KİLOGRAM
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASADAN TOPLATILDI

Genel Müdürlüğe ait denetimler 2872 sayılı Çevre Kanunu 

kapsamında yapılmakta olup, Kanun ve ikincil mevzuatında idari 

yaptırım olarak il dışına çıkartma, piyasadan toplatma, satış 

durdurma, el konulma, sanayi kullanımına gönderme ve üreticiye 

iade etme bulunmaktadır. Bu yaptırımların hepsi piyasadan toplatma 

başlığı altında toplanmıştır.

KATI YAKITLAR KATI YAKITLAR 
188869670 

KİLOGRAM

18014780 

KİLOGRAM
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

2872 Sayılı Çevre Kanunu, Yönetmelikler ve Mahalli Çevre Kurulu 

Kararlarına göre alınan önlemler olarak il dışına çıkartma, piyasadan 

toplatma, satışı durdurma, sanayi kullanımına gönderme ve üreticiye 

iade etme önlemleri uygulanabilmektedir. Bu önlemlerin tamamı 

sistemde piyasaya arzı yasaklandı ve piyasadan toplatıldı olarak 

seçilebilmiştir. Önlem 2016 yılı için geçerlidir

KATI YAKITLAR KATI YAKITLAR 
1868458888 

KİLOGRAM

6152960 

KİLOGRAM
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

2872 Sayılı Çevre Kanunu, Yönetmelikler ve Mahalli Çevre Kurulu 

Kararlarına göre alınan önlemler olarak il dışına çıkartma, piyasadan 

toplatma, satışı durdurma, sanayi kullanımına gönderme ve üreticiye 

iade etme önlemleri uygulanabilmektedir. Bu önlemlerin tamamı 

sistemde piyasaya arzı yasaklandı ve piyasadan toplatıldı olarak 

seçilebilmiştir. Önlem 2015 yılı içindir.

KATI YAKITLAR KATI YAKITLAR 
19735300000 

KİLOGRAM

7808000 

KİLOGRAM
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)
PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

2872 Sayılı Çevre Kanunu, Yönetmelikler ve Mahalli Çevre Kurulu 

Kararlarına göre alınan önlemler olarak il dışına çıkartma, piyasadan 

toplatma, satışı durdurma, sanayi kullanımına gönderme ve üreticiye 

iade etme önlemleri uygulanabilmektedir. Bu önlemlerin tamamı 

sistemde piyasaya arzı yasaklandı ve piyasadan toplatıldı olarak 

seçilebilmiştir. Önlem 2017 yılı içindir.

HAZIR BETON HAZIR BETON TÜRKİYE null ADET null ADET EVET

EKONOMİK RİSK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Şanlıurfa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nce C 20/25 ve C 25/30 

sınıfı hazır beton ürünlerinin piyasaya arzı geçici olarak 

yasaklanmıştır.Ürünlerin piyasaya arz yasakları ilgili uygunluk 

değerlendirme kuruluşundan alacakları belge doğrulutusunda 

kaldırılacaktır.  

HAZIR BETON DIŞINDAKİ 

YAPI MALZEMELERİ

ÇELİK - BETONARME İÇİN - 

DONATI ÇELİĞİ 
TÜRKİYE 250000 ADET

250000 

KİLOGRAM
HAYIR

EKONOMİK RİSK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

Osmaniye Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nce uygulanan idari para 

cezasına istinaden üretici firma ürünlerini gönüllü olarak piyasadan 

toplatmıştır.

KIRTASİYE BESLENME ÇANTASI EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

KIRTASİYE OKUL ÇANTASI TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ YÜRÜTEÇLER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ YÜRÜTEÇLER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ YÜRÜTEÇLER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

KIRTASİYE BESLENME ÇANTASI EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

KIRTASİYE KALEM KUTUSU TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI



KIRTASİYE BESLENME ÇANTASI TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ DİĞER ÜRÜNLER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Cep telefonu kılıfı

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ DİĞER ÜRÜNLER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Cep telefon kılıfı

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ DİĞER ÜRÜNLER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Cep telefonu kılıfı

DETERJANLAR KİREÇ ÇÖZÜCÜ TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DETERJANLAR GENEL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DETERJANLAR KİREÇ ÇÖZÜCÜ TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DETERJANLAR GENEL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

ÇOCUK KULLANIM VE BAKIM ÜRÜNLERİ EMZİK TÜRKİYE EVET
YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DETERJANLAR BULAŞIK DETERJANI TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DETERJANLAR GENEL TEMİZLİK ÜRÜNLERİ TÜRKİYE EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

OYUNCAKLAR BALON SETLERİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KESİKLER

YARALANMALAR

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ
 YİYECEK TAKLİDİ ÜRÜNLER 

(DEKORATİF EŞYALAR)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

OYUNCAKLAR DİĞER ÜRÜNLER TÜRKİYE EVET

BOĞULMA (DIŞARIDAN AKCİĞERLERE 

DOĞRU OLAN HAVA AKIŞININ MEKANİK 

ŞEKİLDE ENGELLENMESİ. )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Oyuncak Yumurta

OYUNCAKLAR ARKADAN ÇEKMELİ ARAÇLAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KESİKLER

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Traktör

OYUNCAKLAR BOYAMA SETLERİ
GÜNEY KORE 

CUM.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Pastel Boya

OYUNCAKLAR DİĞER ÜRÜNLER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Oyuncak Bileklik

OYUNCAKLAR OYUNCAK BEBEKLER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

OYUNCAKLAR PELÜŞ OYUNCAKLAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

BOĞULMA (DIŞARIDAN AKCİĞERLERE 

DOĞRU OLAN HAVA AKIŞININ MEKANİK 

ŞEKİLDE ENGELLENMESİ. )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ
 YİYECEK TAKLİDİ ÜRÜNLER 

(DEKORATİF EŞYALAR)

ÇİN HALK 

CUMHUR.
HAYIR

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

OYUNCAKLAR YAP BOZLAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)



OYUNCAKLAR RENKLİ KALEMLER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Bebekli Kurşun Kalem

OYUNCAKLAR DİĞER ÜRÜNLER TÜRKİYE EVET

BOĞULMA (DIŞARIDAN AKCİĞERLERE 

DOĞRU OLAN HAVA AKIŞININ MEKANİK 

ŞEKİLDE ENGELLENMESİ. )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Oyuncak Yumurta

OYUNCAKLAR GİTARLAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

BOĞULMA (AĞIZ VE BURUNUN 

DIŞINDAN SOLUNUM YOLUNUN  

TIKANMASI )

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Kolye

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Küpe

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Kol saati

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Küpe

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Kolye

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Bilezik

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Kolye

DİĞER TÜKETİCİ ÜRÜNLERİ TAKILAR EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Küpe

TEKSTİL ÇOCUK GİYİM EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Kapüşonlu lacivert sweat

TEKSTİL ÇOCUK GİYİM EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Tişört-şort takımı

TEKSTİL ÇOCUK GİYİM EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Çocuk Tişört

TEKSTİL OKUL GİYİM EŞYALARI EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Jile

AYAKKABI YETİŞKİN AYAKKABI EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Bayan ayakkabısı

TEKSTİL ÇOCUK GİYİM EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Elbise

AYAKKABI ÇOCUK AYAKKABI EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Kız Çocuk Ayakkabısı

AYAKKABI ÇOCUK AYAKKABI EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Çocuk Terlik

TEKSTİL ŞAPKA EVET
KİMYASAL

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Şapka

SAĞLIK BAKANLIĞI



KOZMETİKLER YÜZ MASKESİ TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

(1 seri ürün)

KOZMETİKLER ŞAMPUAN TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER KINA SETİ TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER ISLAK MENDİL TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER KREMLER BELÇİKA 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER VÜCUT KREMİ HOLLANDA 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

(1 seri)

KOZMETİKLER KREMLER FRANSA 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (ürünün tüm serileri)

KOZMETİKLER ŞAMPUAN
ÇİN HALK 

CUMHUR.
5 ADET EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

(5 seri) 

KOZMETİKLER BEBEK ÜRÜNLERİ TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 1 seri ürün

KOZMETİKLER YÜZ MASKESİ TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 1 seri ürün

KOZMETİKLER PARFÜM TÜRKİYE 1 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

KOZMETİKLER DİĞER İSVİÇRE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

(1 seri)

KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER BEBEK ÜRÜNLERİ TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER YÜZ MASKESİ TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

A (1 seri)



KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

tüm serileri

KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 tüm serileri

KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 tüm serileri

KOZMETİKLER KREMLER A.B.D. 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri)

KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

KOZMETİKLER VÜCUT LOSYONU TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri ürün)

KOZMETİKLER DİĞER TÜRKİYE 1 ADET EVET
MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri ürün)

KOZMETİKLER KREMLER FRANSA 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

  (1 seri ürün)

KOZMETİKLER VÜCUT KREMİ TÜRKİYE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 (1 seri ürün) 

KOZMETİKLER SAÇ BAKIM ÜRÜNÜ TÜRKİYE 1 ADET EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Tüm serileri

KOZMETİKLER SAÇ BAKIM ÜRÜNÜ A.B.D. EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

İzmir 2. Sulh Ceza Hakimliği'nin 07/09/2017 tarihli ve 2016/857 D.iş 

sayılı kesinleşmiş kararı gereği söz konusu ürün güvensiz ürün 

kategorisinde yer almamaktadır

KOZMETİKLER SAÇ BAKIM ÜRÜNÜ A.B.D. EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 İzmir 2. Sulh Ceza Hakimliği?nin 07/09/2017 tarihli ve 2016/857 D.iş 

sayılı kesinleşmiş kararı gereği söz konusu ürün güvensiz ürün 

kategorisinde yer almamaktadır. 

KOZMETİKLER SAÇ BAKIM ÜRÜNÜ A.B.D. EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

İzmir 2. Sulh Ceza Hakimliği?nin 07/09/2017 tarihli ve 2016/857 D.iş 

sayılı kesinleşmiş kararı gereği söz konusu ürün güvensiz ürün 

kategorisinde yer almamaktadır. 

KOZMETİKLER SAÇ BAKIM ÜRÜNÜ A.B.D. EVET

KİMYASAL

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

İMHA EDİLDİ

DÜZELTİCİ ÖNLEM UYGULANDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

 İzmir 2. Sulh Ceza Hakimliği?nin 07/09/2017 tarihli ve 2016/857 D.iş 

sayılı kesinleşmiş kararı gereği söz konusu ürün güvensiz ürün 

kategorisinde yer almamaktadır. 

SAHTE KOZMETİK ÜRÜNLER PARFÜM TÜRKİYE 11600 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) İMHA EDİLDİ

 sahte parfümler

SAHTE KOZMETİK ÜRÜNLER PARFÜM TÜRKİYE 21 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) İMHA EDİLDİ

 taklit parfümler

SAHTE KOZMETİK ÜRÜNLER KREMLER TÜRKİYE 415 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) İMHA EDİLDİ

Sahte ürünler 

SAHTE KOZMETİK ÜRÜNLER PARFÜM TÜRKİYE 12 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) İMHA EDİLDİ

 sahte parfümler

SAHTE KOZMETİK ÜRÜNLER PARFÜM TÜRKİYE 58 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) İMHA EDİLDİ

 taklit parfümler

SAHTE KOZMETİK ÜRÜNLER PARFÜM TÜRKİYE 3135 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) İMHA EDİLDİ

 taklit parfümler

SAHTE KOZMETİK ÜRÜNLER PARFÜM TÜRKİYE 11142 ADET EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) İMHA EDİLDİ

 taklit parfümler



TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ve önlem uygulanan miktar 

bilinmemektedir.  

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DAMAR İÇİ KATETERELER TÜRKİYE EVET

KESİKLER

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DERMAL DOLGU ÜRÜNLERİ TÜRKİYE EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürününü piyasaya arz miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DERMAL DOLGU ÜRÜNLERİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürününü piyasaya arz edilen toplam ürün miktarı ve önlem 

uygulanan toplam ürün miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz eidlen topla miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER YENİ ZELANDA EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen ve önlem uygulanan mikktarı 

bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER AVUSTURYA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen toplam miktarı ve önlem uygulanan 

toplam miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz miktarı ve önlem uygulanan toplam ürün 

miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen toplam ürün miktarı ve önlem 

uygulaanan toplam ürün miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen toplam ürün miktarı ve önlem uygulanan 

miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen toplam miktarı ve önlem uygulanan 

miktar bilinmemektedir.



TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen toplma miktarı ve önlem uygulanan 

toplam miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE HAYIR

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ve önlem uygulanan miktarı 

bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

MİKROBİYOLOJİK

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ve önlem uygulanan miktarı 

bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen toplam miktarı ile önlme uyuglanan 

miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem uygulanan mikatrı 

biinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasyaa arz edilen miktarı ile önlem uygulanan miktarı 

bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER BELÇİKA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER BELÇİKA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER) PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER TÜRKİYE EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER ALMANYA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER ALMANYA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER ALMANYA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR DİĞER ALMANYA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI
Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR GAZLI BEZLER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR GAZLI BEZLER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR İMPLANT VİDALAR, PLAKLAR
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

YARALANMALAR

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

Ürünün piyasaya arz edilen toplam miktarı ile önlem uygulanan 

miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR İNFÜZYON SETLERİ
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem uygulanan mikatarı 

bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR SOĞUTUCU SPREYLER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen ve önnlem uyugulanan toplam miktarı 

bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR SOĞUTUCU SPREYLER TÜRKİYE EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edlen toplam miktarı ve önlem uyugulanan 

toplam miktarı bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR ŞEKER ÖLÇÜM CİHAZLARI ALMANYA EVET
SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün toplam piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugulanan 

miktarı bilinmemektedir.

TIBBİ CİHAZLAR TIBBİ ELDİVEN MALEZYA EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TIBBİ CİHAZLAR TIBBİ ELDİVEN
ÇİN HALK 

CUMHUR.
EVET

MİKROBİYOLOJİK

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

PİYASAYA ARZI YASAKLANDI

PİYASADAN TOPLATILDI

KAMUOYUNA DUYRULDU (TV İLANI)

KAMUOYUNA DUYRULDU (GAZETE 

İLANI)

Ürünün piyasaya arz edilen miktarı ile önlem ugyulanan miktarı 

bilinmemktedir.

TELSİZ VE/VEYA TELEKOMÜNİKASYON 

TERMİNAL EKİPMANLARI

PMR 446 ALÇAK GÜÇLÜ EL 

TELSİZ CİHAZI

ÇİN HALK 

CUMHUR.
GÖNÜLLÜ

SAĞLIK RİSKİ (DİĞER)

KİMYEVİ VE ORGANİK GÜBERLER KİMYEVİ GÜBRE TÜRKİYE 17900 KG PİYASADAN TOPLATILDI

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU


